INSTRUKCIJOS

|L!_!J| C€

Pries pradédami eks-
ploatuoti atidziai per-
skaitykite!

ISsaugokite, kad galétu-

meéte pasinaudoti ateityje

Si eksploatavimo ir surinkimo instruk-
cija yra sudétiné masinos dalis. Naujy ir
naudoty masiny tiekéjai privalo rastu
pazymeti, kad eksploatavimo ir surinki-
mo instrukcija buvo perduota klientui
kartu su masina.

J
RAULK

wir nehmen's genau

AXIS
MDS

<
<
&
b~
2
>
O

originali instrukcija

5901038-C-1t-1214




Pratarme

Gerbiamas kliente,

nusipirke valdymo pultg QUANTRON-A, skirtg AXIS ir MDS trg3y barstytuvui, parodéte pasitike-
jimg masy produktu. NuosSirdziai dékojame! Mes pasistengsime pateisinti §j pasitikéjimag. Jus jsi-
gijote galingg ir patikimg valdymo pulta. Jeigu vis délto kilty problemy, Musy klienty aptarnavimo

tarnyba visuomet pasirengusi Jums padeéti.

Prasytume prie$ pradedant eksploatuoti atidziai perskaityti Sig naudojimo instrukcija ir
trasy barstytuvo eksploatavimo instrukcijg bei laikytis nurodymy. Eksploatavimo instrukci-
joje iSsamiai paaiSkinama, kaip naudotis barstytuvu, ir pateikiami vertingi eksploatavimo, remonto
ir prieZitros nurodymai.

Sioje instrukcijoje taip pat gali bati aprasyta jranga, kurios néra Jasy valdymo pulte.

Kaip zinote, garantiniai jsipareigojimai néra taikomi gedimams, kurie atsirado dél valdymo klaidy
arba netinkamo naudojimo.

JSPEJIMAS

Atkreipkite démesj j valdymo pulto ir masinos serijos numerius.

Valdymo pultas QUANTRON-A gamykloje sukalibruotas trgdy barstytuvui. Be papildomo kali-
bravimo i$ naujo jo negalima prijungti prie kity trgSy barstytuvy.

Siuos duomenis prasytume visuomet nurodyti uzsakant specialig jrangg, papildomus priedus
arba rei$kiant pretenzijas.

Tipas Serijos numeris Pagaminimo metai

Techninis tobulinimas

Mes siekiame nuolat tobulinti savo produkcija. Todél pasiliekame teise iS anksto apie tai
nepranesdami tobulinti jrenginius ir atlikti tuos jy pakeitimus, kurie, misy manymu, yra
batini, nejsipareigodami jdiegti Siuos patobulinimus arba pakeitimus jau parduotoms
masinoms.

SMielai atsakysime j kitus Jasy klausimus.
Pagarbiai

RAUCH
Landmaschinenfabrik GmbH



Turinys

Pratarme

Techninis tobulinimas

Nurodymai naudotojui 1
1.1 Dél Sios eksploatavimo instrukcijos. . . . ........ ... . . 1
1.2 Nurodymai dél vaizdavimo. . . ... ... 1
1.2.1 Ispéjimy reikSme . .. ... .. 1
1.2.2 Instrukcijosirnurodymai ............ .. 3
1.2.3 I8vardijimai. . . ... 3
1.24 NUOrodos . . ... ... 3
1.2.5 Meniu hierarchija, mygtukaiirnarSymas .. ........... ... ... . ...... 3
Sandara ir funkcijos 5
2.1 Palaikomyversijy AXISirMDS apzvalga . ............. ... .. ... ... ... ..... 5
2.2 Valdymopultosandara—apzvalga ... .......... i 6
2.3 Valdymoelementai ........ ... ... e 7
24 EKranas . . ... ... 9
2.4.1 Darbiniolango apraSymas . . ... ...ttt 9
2.4.2 Dozavimo sklendés blsenyrodymas .................. ... 11
2.4.3 Rodomos sekcijos (kK AXIS) . .. ... 12
2.5 Naudojamy simboliy biblioteka . .. ......... ... ... ... . . 13
2.6 Meniu ,Lengvas rezimas® struktiros apzvalga ............................ 15
2.7 Meniu ,Ekspertinis rezimas® struktiros apzvalga .. ........................ 16
Montavimas ir instaliacija 17
3.1 Traktoriui keliami reikalavimai . . . ... ... .. e 17
3.2 Jungtys, kiStukiniai lizdai . . .. ... 17
3.21 Maitinimas . . ... e 17
3.2.2 KiStukiné 7 poliy jungtis . . . ... .. 18
3.3  Valdymo pulto prijungimas. . . . .. ... 19
3.4 Dozavimo sklendZiy paruoSimas. . . ... . 23



Turinys

4

Valdymas QUANTRON-A 25
4.1 Valdymo pulto jjungimas . .. ... 25
4.2 MeniunarSymMas. . . . ..ottt 27
4.3 Svarstykliy kelio skaitiklis. . ......... e 28
431 Kelioskaitiklis........ ... .. . 29
4.3.2 Likusiokiekiorodymas ... ..... ... ... 30
4.3.3 Svarstykliy taravimas (Tik AXIS su svorio jutikliais) . .. ............... 32
4.4 Pagrindinis MeNiU. . .. ... . e 33
4.5 Tra8y nuostatis, kai parinktas Easy (Lengvas)rezimas..................... 34
4.6 Tra8y nuostatis, kai parinktas ekspertinisrezimas. .. ...................... 36
4.6.1 I8Sberiamas Kiekis . ... ... .. 39
4.6.2 Darbinisplotis. . ........ . . e 39
4.6.3 Byréjimokoeficientas . ... ... ... 39
4.6.4 Uzduotiestadkas ... ... ... ... 41
46.5 TELIMATKIEKIS. ... ..o e e 41
4.6.6 ISbérimonormos nustatymas . .......... ... ... .. 42
4.6.7 ,OptiPoint* apskaiCiavimas. ... ........ . ... ... ... .. . . . . . ... 45
4.6.8 ,GPS Control“informacija. . ............. . . . 47
4.6.9 Barstymolentelé. ... ... ... ... .. ... .. 48
4.6.10 Apsk. VariSpread® (tik AXIS) . . . ... 50
4.7 MaSinos nustatymai . ......... . e 52
471 GreiCiokalibravimas . .......... .. .. . . . . 53
4.7.2 AUTO/MAN reZimas. . ..o vttt e e e e e e 56
4.7.3 H-KieKis. . ..o 57
4.7.4 L Easy Toggle® (TIK AXIS):. . ..o e 58
4.8 GreitasiStustinimas . ... ... . .. 59
4.9 LaukorinKmena . . ... ... ... e 61
4.9.1 Laukorinkmenos parinkimas . ............... .. i 61
4,92 JraSymopaleidimas. . ........ 62
4.9.3 Jra8ymo sustabdymas. .. ... ... 63
4.9.4 Lauko rinkmeny importavimas ir eksportavimas. . .. ................. 64
4.9.5 Laukyrinkmeny iStrynimas. .. ... .. 65
410 Sistema/testas . ... ... 66
4.10.1 Kalbos nustatymas . . . ... ... 68
4.10.2 Rodmeny pasirinkimas . . . ... ... e 69
4.10.3 REZIMAS . . . oo 70
4.10.4 Testas/Diagnostika. . . ......... . i 71
4.10.5 Duomeny perdavimas. . . . . ...t 73
4.10.6 Bendrasis duomeny skaitiklis . . . ............. ... . 74
4.10.7 SeIVISAS . oo ittt it 74
411 Informacija . . . ..o e 74
4.12 Tentas (tik AXIS, specialijranga). ... ...t 75
4.13 Specialios funKCijos . . . ... 77
4131 Tekstojvestis . ... .. e 77
4.13.2 Verciy jvedimas zymeklio mygtukais . .............. ... ... ... ..... 79



Turinys

Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A

5.1 TELIMAT .. e e
5.2 Barstymas rezimu ,AUTO km/h* .. ... ... ... ... .. ... ... ... ..
5.3 Barstymasrezimu MANKkm/h* ... ... ... ... .. ... ... ..
5.4 Barstymasrezimu ,MANskalé“.............. ... ... ... ... .....
55 GPSControl. ... ... e

Pavojaus pranesSimai ir galimos priezastys

6.1 Pavojaus praneSimyreik8meés. . ......... ...
6.2 Gedimo / pavojaus signalo paSalinimas ........................
6.2.1 Pavojaus praneSimo patvirtinimas . .. ....................

Speciali jranga
Raktiniy zodziy sarasas

Garantija ir garantiné prieziura



Turinys




Nurodymai naudotojui 1

1

1.1

1.2

1.21

Nurodymai naudotojui

Dél Sios eksploatavimo instrukcijos

Si eksploatavimo instrukcija yra sudedamoiji valdymo pulto QUANTRON-A dalis.

Sioje eksploatavimo instrukcijoje pateikiami svarbis nurodymai, kaip saugiai,
tinkamai ir ekonomiskai eksploatuoti ir priziaréti valdymo pulta. Jy laikymasis
padés iSvengti pavojuy, sumazinti remonto iSlaidas ir prastovy trukme, padidinti
masinos patikimuma ir pailginti jos eksploatavimo trukme.

Eksploatavimo instrukcija yra neatsiejama masinos dalis. Visg dokumentacijg rei-
kia laikyti masinos valdymo pulto naudojimo vietoje (pvz., traktoriuje).

Eksploatavimo instrukcija neatleidZia Jisy nuo asmeninés atsakomybés kaip
valdymo pulto QUANTRON-A eksploatuotojo ir operatoriaus.

Trumpoiji instrukcija pristatoma su valdymo pultu QUANTRON-A. Jei jos nebity
pristatytame komplekte, kreipkités j mus.

Nurodymai dél vaizdavimo

Ispéjimy reikSmé

|spéjimai Sioje eksploatavimo instrukcijoje susisteminti pagal pavojaus laipsnj ir
kilimo tikimybe.
Pavojaus Zenklais atkreipiamas démesys j liekamajg rizikg, kurios dél konstruk-

ciniy ypatybiy dirbant su valdymo pultu negalima iSvengti. Naudojamy saugos
nurodymy sudeétis yra tokia:

Ispéjamasis zodis

Simbolis Paaiskinimas

Pavyzdys

Pavojaus saltiniy apraSymas
A Pavojaus aprasymas ir galimos pasekmes.
Nesilaikant Siy jspéjimy, galima sunkiai arba net mirtinai susi-
Zeisti.
» Priemonés pavojui iSvengti.




1

Nurodymai naudotojui

|spéjimy pavojaus laipsniai

Pavojaus laipsnis pazymimas jspéjamuoju ZodZiu. Pavojaus laipsniai klasifikuo-

jami taip:

A PAVOJUS

VAN

Pavojaus rasis ir Saltinis
Siuo nurodymu jspéjama apie tiesiogiai gresiantj pavojy Zmoniy
sveikatai ir gyvybei.
Nesilaikant Siy jspéjimy, galima sunkiai arba net mirtinai susi-
Zeisti.
P Bdtinai laikykités aprasyty priemoniy, kaip iSvengti Sio
pavojaus.

VAN

A |SPEJIMAS
Pavojaus risis
Siuo nurodymu jspé&jama apie galimg Zmoniy sveikatai pavojinga
situacija.
Nepaisant Sio jspéjimo, galima sunkiai susizaloti.

P Bdtinai laikykités aprasyty priemoniy, kaip iSvengti Sio
pavojaus.

VAN

A PERSPEJIMAS
Pavojaus rasis
Siuo nurodymu jspéjama apie galimg Zmoniy sveikatai pavojingg
situacijg arba daiktine Zalg ir Zalg aplinkai.
Nesilaikant Siy jspéjimy, neiSvengiama zalos produktui arba aplin-
kai.
P Batinai laikykités aprasyty priemoniy, kaip iSvengti Sio
pavojaus.

NURODYMAS

Bendruosiuose nurodymuose pateikiami naudojimo patarimai bei ypa¢ naudin-
ga informacija, bet ne jspéjimai apie pavojus.




Nurodymai naudotojui 1

1.2.2 Instrukcijos ir nurodymai

Veiksmai, kuriuos turi atlikti eksploatuotojas, pateikiami kaip numeruotas sara-
Sas.

1. Veiksmy instrukcija: 1-as zingsnis
2. Veiksmy instrukcija: 2-as Zingsnis

Instrukcijos, susidedangios i$ vieno Zingsnio, nenumeruojamos. Si sglyga taip pat
galioja veiksmy Zingsniams, kuriy atlikimo eiliSkumo nebdtina laikytis.

Prie$ Sias instrukcijas yra punktas:
e Veiksmy instrukcija.

1.2.3 ISvardijimai

ISvardijimai be privalomos eilés tvarkos pateikiami kaip sgra8ai su rutuliukais (1-
as lygis) ir briksneliais (2-as lygis):

e A savybe
- A punktas
- B punktas
e B savybe

1.2.4 Nuorodos

Nuorodos j kitas teksto vietas dokumente pateikiamos su skyriaus numeriu, pa-
vadinimu ir puslapiu:

e Taip pat laikykités nurodymuy, pateikty skyriuje 3: Saugumas, 5 psl.

Nuorodos j kitus dokumentus pateikiamos kaip nurodymas arba instrukcija, ne-
nurodant skyriaus ir puslapio numerio:

e Taip pat laikykités kardaninio veleno gamintojo eksploatavimo instrukcijoje
pateikty nurodymuy.

1.2.5 Meniu hierarchija, mygtukai ir narSymas

Meniu yra jrasai, kurie pateikiami sgrasu lange Pagrindinis meniu.

Meniu pateikiami pomeniu ir meniu jrasai, kuriuose atliekami nustatymai (pa-
rinkCiy sgrasai, teksty ar skaiciy jvestis, funkcijy paleidimas).

Jvairis valdymo pulto meniu ir mygtukai yra paryskinti:
e Pazymétas pomeniu iSkvieCiamas paspaudus jvesties mygtuka.

Hierarchija ir kelias iki norimo meniu jraso yra pazyméti > (rodykle) tarp meniu,
meniu jraso ar meniu jrasy:

e Sistemaltestas > Testas/diagnozé > |tampa reiskia, kad meniu jrasgg Jtam-
pa pasieksite per meniu Sistemaltestas ir meniu jra3g Testas/diagnozé.

- Rodyklé > atitinka patvirtinimg jvesties mygtuku.



1 Nurodymai naudotojui




Sandara ir funkcijos 2

2 Sandara ir funkcijos

2.1 Palaikomy versijy AXIS ir MDS apzvalga

Funkcijos / parinktys AXIS MDS
Barstytuvo vaziavimo greitis e AXIS-M20.1Q |e MDS10.1Q
e AXIS-M30.1Q |e MDS11.1Q
e AXIS-M40.1Q |e MDS12.1Q
e MDS17.1Q
e MDS19.1Q
4 sekcijy pakopos (,VariSpead 4%) e AXIS-M20.1Q
e AXIS-M 30.1Q
e AXIS-M20.1Q
e AXIS-M 30.1 W
e AXIS-M20.1 W
8 sekcijy pakopos (,VariSpead 8) e AXIS-M 50.1 W




2

Sandara ir funkcijos

2.2

Valdymo pulto sandara — apzvalga

2.1 pav.: Valdymo pultas QUANTRON-A
Nr. |Pavadinimas Funkcija
1 Valdymo laukas Susideda i$ lieCiamyjy mygtuky, skirty padargui val-
dyti, ir ekrano, rodancio darbo langus.
2 Kistukiné masinos | Kistukiné 39 poliy jungtis masinos kabeliui prie juti-
kabelio jungtis Kliy ir vykdomujy cilindry prijungti.
3 USB prievadas su | Duomeny mainams ir kompiuterio programy nauijini-
dangteliu mui. Dangtelis apsaugo nuo neSvarumuy.
4 Duomeny jungtis | Nuoseklioji sgsaja (RS232) su LH 5000 ir
V24 ASD protokolu, tinka Y-RS232 kabelio jungciai prie
kito gamintojo terminalo.
Kistukiné jungtis (DIN 9684-1/ISO 11786) greicio ju-
tiklio ir maitinimo 7—8 poliy kabeliui prijungti.
5 Prietaiso laikiklis | Valdymo pulto pritvirtinimas prie traktoriaus.
6 Maitinimas Kistukiné 3 poliy jungtis pagal DIN 9680 /1SO 12369
maitinimui prijungti.




Sandara ir funkcijos 2

23

Valdymo elementai

Valdomas 17 lie€iamuyjy mygtuky (13 grieztai apibrézty lieCiamuyjy mygtuky ir 4
laisvai priskiriami lieCiamieji mygtukai).

2.2

B

\/
N\

pav.: Valdymo laukas priekinéje prietaiso puseje

— Ct
omomomon 888 I -

=

NURODYMAS

Eksploatavimo instrukcijoje apraSomos valdymo pulto QUANTRON-A funkcijos
nuo programinés jrangos versijos 2.00.00.

Nr. |Pavadinimas Funkcija
1 JJ. /18J. Jrenginio jjungimas ir iSjungimas
2 Ekranas Darbo langy rodymas
3 T mygtukas (TELI- |Mygtukas TELIMAT padéciai rodyti

MAT)
4 Start/Stop Barstymo darbo paleidimas arba sustabdymas.
5 IStrynimas / atstaty- |e |vesties trynimas jvesties laukelyje.

mas e Didesnio kiekio atstatymas iki 100 %,

e Pavojaus praneSimy apie avaring situacijg pa-
tvirtinimas.




2 Sandara ir funkcijos

Nr. |Pavadinimas Funkcija
6 Sekcijy nustatymo | Persijungimo tarp 4 padéciy mygtukas.
parinktis e Pasirenkama sekcija kiekiui keisti. 63 psl.
- L (kairéje)
- R (desingje) arba
- L (kairéje) + R (deSingje)
o Tik AXIS: Sekcijy naudojimas (,VariSpread*®
funkcija) 12 psl.
7 Meniu Perjungimas i$ darbinio lango j pagrindinj meniu ir
atvirk3ciai.
8 ESC Jvesties nutraukimas ir (arba) tuo paciu metu grazi-
nimas j ankstesnj meniu.
9 NarSymo laukas 4 mygtukai su rodyklémis ir vienas jvesties myg-
tukas, skirti narSyti meniu ir jvesties laukeliuose.
e Mygtukai su rodyklémis Zymekliui ekrane judinti
arba jvesties laukeliui pazyméti.
o |vesties mygtukas jvesciai patvirtinti.
10 |Funkcijy mygtukai |Funkcijy parinkimas, rodomy ekrane paspaudus
F1-F4 funkcijy mygtuku.
11 Svarstykliy / kelio e Likusio kiekio, kurio dar yra rezervuare, rody-
skaiciuoklis mas.
o Kelio skaitiklis
e Likutis kg
o Metry skaiciuoklis




Sandara ir funkcijos 2

2.4 Ekranas

Ekrane rodoma esamos biisenos informacija, parinkimo ir jvesties galimybés val-
dymo pulte.

Svarbiausia informacija apie trgSy barstytuvo eksploatavimg rodoma darbinia-
me lange.

241 Darbinio lango aprasymas

NURODYMAS

Tikslus darbo lango vaizdas priklauso nuo parinkty nuostaty, zr. skyriy
4.10.2: Rodmeny pasirinkimas, 69 psl..

PP

< h

9.5/@
/ 150 kg/hae— |
kg Resto\

1.00 FF

2.3 pav.: Valdymo pulto ekranas (pvz., AXIS darbinis langas)

@9@

AUTOD |i|11;"’|'|
232 294
- 105

350 kgfha
0.0 km/h
1.20 FF

0 kg Rest

2.4 pav.: Valdymo pulto ekranas (pvz., MDS darbinis langas)




2

Sandara ir funkcijos

10

Darbo lango simboliy ir rodmeny reikSmés yra tokios:

Nr.

Simbolis / rodmuo

Reik8mé (pavaizduotame pavyzdyije)

1

Dozavimo sklen-
dés atidarymo pa-
détis kairéje

Momentiné dozavimo sklendés atidarymo padétis
kairéje.

Rezimas

Vaizduoja esama rezima.

e AUTO km/h naudoja radaro signalg arba rato si-
gnalg greiciui apibrézti.

Simbolis TELIMAT

Sis simbolis (versijoje AXIS desinéje, o versijoje MDS
— kairéje puséje) atsiranda, kai yra sumontuoti TELI-
MAT jutikliai ir jjungta TELIMAT funkcija (gamykli-
nis nustatymas) arba paspaudziamas T mygtukas.

Kiekio keitimas de-
Sinéje

Kiekio pakeitimas (+/-) procentais.
e Kiekio pakeitimy rodmuo.
e Galimas verciy diapazonas +/— 1-99 %.

ISberiamas kiekis

IS anksto nustatytas iSberiamas kiekis.

Rodmeny laukeliai

Individualiai parenkami indikacijy laukeliai (¢ia: Va-

ziavimo greitis, byréjimo koeficientas, kelio kg).

e Galima priskirtis: zr. skyriy 4.10.2: Rodmeny pa-
sirinkimas, 69 psl..

Simboliy laukeliai

Laukeliams priklausomai nuo meniu priskiriami
simboliai.

e Funkcija parenkama zemiau esandciais funkcijy
mygtukais.

Sekcija kaireje

Kairés pusés sekcijos bisenos rodmuo. Zr.
2.4.2: Dozavimo sklendés biseny rodymas, 11 psl..

UZzZduoties taskas

Momentiné uzduoties tasko padétis.

10

Kiekio keitimas kai-
réje

Kiekio pakeitimas (+/-) procentais.
e Kiekio pakeitimy rodmuo.
e Galimas verciy diapazonas +/— 1-99 %.




Sandara ir funkcijos

2

242 Dozavimo sklendés buseny rodymas

© B

AUTO km~h

AUTO km-h

2028 kg Trip
1.00 FF

ciigy S 2] S 4
+10% | -10%

2.5 pav.: AXIS dozavimo sklendés biseny rodymas
AUTO kmsh AUTO kmih
- ? - B ?
0.0 0.0
350 kg/ha 350 kg/ha
0.0 km/h 0.0 km/h
1.20 FF 1.20 FF
13306 kg Rest 1387 kg Rest
s N [ Y= =N
+10% | -10% +10% | -10%

2.6 pav.:

[A]
[11 Sekcija iSjungta
[2] Sekcija jjungta
[B]
[3] Sekcija isjungta
[4] Sekcija jjungta

Barstymo rezimas neaktyvus (SUSTABDYMAS)

Masina veikia barstymo rezimu (PALEIDIMAS)

=

MDS dozavimo sklendés biseny rodymas

1"




2 Sandara ir funkcijos

24.3 Rodomos sekcijos (tik AXIS)

AUTO p vh_+ AuNo kg PAITO kn h
RALULH 345

\\.H

100 kg‘fha

0.0 km-h
1339 kg Trip
1.00 FF

=2 =2 S NS

e |[3= | =e | =%

2.7 pav.: Sekcijy bisenos rodinys (pavyzdys su ,VariSpread 8)

[1]1 Jjungtos sekcijos su 4 galimomis sekcijy pakopomis
[2] Kairé sekcija sumazinama 2 sekcijy pakopomis

12



Sandara ir funkcijos

2.5 Naudojamy simboliy biblioteka

Valdymo pultas QUANTRON-A rodo meniu simbolius ir funkcijas ekrane.

Simbolis

ReikSmé

+10%

kiekio keitimas + (pliusas)

-10%

kiekio keitimas - (minusas)

kiekio keitimas kairéje + (pliusas)

kiekio keitimas kairéje - (minusas)

kiekio keitimas deSinéje + (pliusas)

kiekio keitimas deSinéje - (minusas)

Rankinis dozavimo sklendés keitimas + (pliusas)

Rankinis dozavimo sklendés keitimas — (minusas)

aktyvi kairioji valdymo pusé

neaktyvi kairioji valdymo pusé

aktyvi desinioji valdymo pusé

neaktyvi deSinioji valdymo pusé

13




2

Sandara ir funkcijos

14

Simbolis ReikSmé
sekcijos deSinéje mazinimas (minusas)
S
-
sekcijos deSinéje didinimas (pliusas)
S
-+
sekcijos kairéje mazinimas (minusas)
—
’-
Sekcijos kairéje didinimas (pliusas)
+e




2

Sandara ir funkcijos

Iga

v

dros apzva

Meniu ,,Lengvas rezimas“ strukt

2.6

Kaip nustatyti rezima, yra aprasSyta skyriuje 4.10.3: Rezimas. 70 psl..

|m

(SIXV) seyuayl

(

oju|

sesInes —

10NIPIBYS huswonp ipuaeg _l

sewinepiad huswong |

_ ‘urwiou'qgs! epeld _‘

_

L

_

_ seye — [ sijay 1VINIT3L —
[ eleq — [ (sa) snessonu sesuapy |
[ azoubeiq/sejssl — [ seyge) seionpzn —
[ sewizoy — [ By T BA| “dud [C1g) seyusioyeoy owfeikg |—
[ sewpjuued huswpoy  |— [ (%) ~/+ spyery] [ (w) snoyd ogreq —
[ obenbuei-eqey  |— [ sewizes NvW/OLNY [ (eu/bx) sl sewenaqs| |—
[ sewnyghy — [ (yusy) snuoptest [ sewupered hseil |

Sejso)/ews)sis u m euswyull oyne u m sewiunsn)si seylalo u ﬁ ‘wAjeysnu souisep u m sijeysonu hseuy u

m niud\ siuipulibed u

sipies oy |

(weyby) sy |

sippess duy

‘21exs dul hipfisiens |

15



Sandara ir funkcijos

2

Iga

v

dros apzva

“ strukt

Meniu ,,Ekspertinis rezimas

2.7

Kaip nustatyti rezima, yra aprasyta skyriuje 4.10.3: Rezimas, 70 psl..

Im

(SIXV) seyuay

Im

oju|

sesineS

H

[ 1onigieys huswonpipueg |—

sewineptad huswong _l

sexjle]

elea

ozoubeiq/seisal

sewizey

sewpjuued huawpoy

abenbue - eqey

TTTTTTT

sewnysAy

a|660] Aseq

By [ '6A] "dug

(%) ~/+ spfory

Sewlizal NVIN/OLNY

(y/wny) snuopjes

Se}S9)/ewsa)sis

) (

BusWuULl oyne]

) ( sewunsmsiseyoin ) (

‘wAjeisnu souisen u

_

_

_

[ (sixwv) pesidsuep ssdy |—

_ o|ajus| owAlsieg

‘Jul |OJUOD-SdO

_
[ (w) Tsi sewnysiy
[ (w) T sewnsyy

VTS (R EL v

siopns

selojuiwes

SIISYNE OWIABJUON|

sed} owisdi)

eqry LIVINITIL

‘yisieq higued

seua|aA ogleq

|
|

(

niua\ siuipulbed

sipjess hiyep

(w'ey‘by) sunxi

SIPIES duL

“u'wIou'gsl nepeld

ITTTTTTTTTTITTTTT

S| LVINITIL

(saw) sneysonu sa@juapy |—

sexse) senonpzn

H

(Mg) sejuaiyeoy owlfelAg —
(w) spojd ogleq _l
(ey/bx) spjent seweusqs| —
sewluipeaed hseu| T

_
_
_
_
_
_
_
_ seysip ownaws|
_
_
_
_
_
_
_
_

21eys duy hipjlysieag u

ﬁ speysonu hseul u

I

16



Montavimas ir instaliacija 3

3 Montavimas ir instaliacija

3.1 Traktoriui keliami reikalavimai

Prie§ montuodami valdymo pultg, patikrinkite, ar Jisy traktorius atitinka Siuos rei-
kalavimus:

e Ne mazesné kaip 11 V jtampa turi bati uztikrinta visada, net ir kai vienu metu
prijungiami keli elektros srove naudojantys prietaisai (pvz., kondicionavimo
jranga, apSvietimas).

e Darbo veleno sikiy skai€iy turi bdti galima nustatyti 540 sak./min ir jis turi
bati iSlaikomas (pagrindiné saglyga tinkamam darbo plociui uZtikrinti).

NURODYMAS

Traktoriuose be perjungiamy pagal apkrovg pavary dézés, vaziavimo greitis turi
bati pasirenkamas, perjungiant tinkamg pavarg taip, kad darbo veleno sukiy
skaicius atitikty 540 sdk./min.

e KiStukinis 7 poliy lizdas (DIN 9684-1/ISO 11786). Per §j kistukinj lizdg valdy-
mo pultas gauna aktualaus vaziavimo grei€io impulsg.

NURODYMAS

Kistukinj 7 poliy lizdg traktoriui ir vaziavimo greicio jutikliui galima jsigyti kaip pa-
pildomos jrangos rinkinj (parinktis), zr. nuo 3.3 pav. iki 3.5 pav.

3.2 Jungtys, kistukiniai lizdai
3.21 Maitinimas

Per 3 poliy maitinimo lizdg (DIN 9680/ISO 12369) valdymo pultui i$ traktoriaus
tiekiama srové.

[11 PIN 1: nereikalingas
[2] PIN 2: (15/30): +12V
[3] PIN 3: (31): masé

3.1 pav.: Maitinimo lizdo PIN pasirinkimas

17



3 Montavimas ir instaliacija

3.2.2 KisStukiné 7 poliy jungtis

Per kiStukine 7 poliy jungtj (DIN 9684-1/ISO 11786) valdymo pultas gauna esa-
mo vaziavimo grei€io impulsus. Tam prie kiStukinés jungties prijungiamas vaZia-
vimo greicio jutiklio 7 poliy - 8 poliy kabelis (priedas).

[11 PIN 1: faktinis vaziavimo greitis (radaras)

[2] PIN 2: teorinis vaziavimo greitis (pvz., pava-
ry déze, rato jutiklis)

3.2 pav.: Kistukinés 7 poliy jungties PIN pasirinkimas

18



Montavimas ir instaliacija 3

3.3 Valdymo pulto prijungimas

NURODYMAS

Jjungus valdymo pultg QUANTRON-A ekrane trumpai parodomas masinos nu-
meris.

NURODYMAS

Atkreipkite démesj j masinos numerj
Valdymo pultas QUANTRON-A gamykloje sukalibruotas trgSy barstytuvui.
Valdymo pulta prijunkite tik prie priklausancio tragsSy barstytuvo.

Priklausomai nuo jrangos galima jvairiai prijungti valdymo pultg prie trgSy barsty-
tuvo. JungcCiy schemy apzvalga rasite:

e standartinés jungties 20 psl.,

e jungties su rato jutikliu 21 psl.,

e jungties su rato jutikliu ir madinos kabeliu 22 psl.
Darbus atlikite toliau nurodyta eilés tvarka.

e Parinkite tinkamg padétj traktoriaus kabinoje (vairuotojo matymo zonoje),
kur norite pritvirtinti valdymo pulta.

Valdymo pultg su laikikliu pritvirtinkite traktoriaus kabinoje.

Prijunkite valdymo pultg prie 7 poliy kiStukinio lizdo arba vaziavimo greicio ju-
tiklio (priklausomai nuo jrangos, Zr. 3.3 pav.—3.5 pav.).

Valdymo pultg su 39 poliy masinos kabeliu prijunkite prie masinos aktuatoriy.

Valdymo pultg su 3 poliy kiStukine jungtimi prijunkite prie traktoriaus maitini-
mo sistemos.



3 Montavimas ir instaliacija

Standartinés prijungimo schemos apzvalga

e i |

i % km/h GPS '

e e | |

ami]  -mes

=)

A

3.3 pav.: Standartinés prijungimo schemos apzvalga QUANTRON-A

[11 Nuoseklioji sgsaja RS232, 8 poliy kistukiné jungtis

[2] 39 poliy maSinos kiStukas

[3] Dozavimo sklendés vykdiklis kair. / deSin.

[4] Parinktis (kairysis/deSinysis prip. lygio jutiklis)

[5] Parinktis (TELIMAT jutiklis virSuje/apacioje)

[6] Baterija

[71 KiStukiné 3 poliy jungtis pagal DIN 9680 / ISO 12369

[8] Parinktis: Y kabelis (V24 RS232 sgsaja duomeny laikmenai)
[9] Kistukiné 7 poliy jungtis pagal DIN 9684

[10] Parinktis: GPS kabelis ir imtuvas

20



Montavimas ir instaliacija 3

Rato jutiklio prijungimo schemos apzvalga

i % km/h GPS '

et B —e ] |

3.4 pav.: Rato jutiklio prijungimo schemos apzvalga QUANTRON-A

(1]
(2]
(3]
(4]
(3]
(6]
[7]
(8]
(9]

Nuoseklioji sgsaja RS232, 8 poliy kistukiné jungtis

39 poliy masinos kistukas

Dozavimo sklendés vykdiklis kair. / deSin.

Parinktis (kairysis/deSinysis prip. lygio jutiklis)

Parinktis (TELIMAT jutiklis virSuje/apacioje)

Baterija

Kistukiné 3 poliy jungtis pagal DIN 9680 / ISO 12369
Parinktis: Y kabelis (V24 RS232 sgsaja duomeny laikmenai)
Vaziavimo greicio jutiklis

[10] Parinktis: GPS kabelis ir imtuvas

21



3 Montavimas ir instaliacija

Prijungimo schemos apzvalga: Maitinimas per degimo spynele

< :> I'% n imhoes _I
i e NI ]

[e)

® O km/h ——J-
e o @E—E
Q

| @ 5 TR =

o S
O et

3.5 pav.: Prijungimo schemos apzvalga QUANTRON-A

(Maitinimas per degimo spynele)

[11 Nuoseklioji sgsaja RS232, 8 poliy kistukiné jungtis

[2] 39 poliy masinos kistukas

[3] Dozavimo sklendés vykdiklis kair. / deSin.

[4] Parinktis (kairysis/deSinysis prip. lygio jutiklis)
[5] Parinktis (TELIMAT jutiklis virSuje/apacioje)
[6] Baterija

[7]1 Kistukiné 3 poliy jungtis pagal DIN 9680 / ISO 12369
[8] Parinktis: Y kabelis (V24 RS232 sasaja duomeny laikmenai)

[9] KiStukiné 7 poliy jungtis pagal DIN 9684
[10] Vaziavimo greicio jutiklis

[11] Parinktis: Maitinimas QUANTRON-A per degimo spynele

[12] Parinktis: GPS kabelis ir imtuvas

22




Montavimas ir instaliacija 3

3.4 Dozavimo sklendziy paruoSimas

AXIS Q ir MDS Q serijos trg8y barstytuvuose yra elektroninis sklendziy valdiklis
barstymo kiekiui nustatyti.

A PERSPEJIMAS

Trasy barstytuvo AXIS Q dozavimo sklendés padétis

A Vykdiklius suaktyvinus QUANTRON-A galima pazeisti trgSy bars-
tytuvo AXIS Q dozavimo sklendes, jei atramos svirtis bus netinka-
moje padétyje.
P Atramos svirtj visada uzfiksuokite didZiausioje skalés padé-
tyje.

1! "TI'T'. Ul i
00 1 460 420;330[ 3
480

440 400 360 32

3.6 pav.: Dozavimo sklendés paruoSimas (pavyzdys)

NURODYMAS

Laikykités trgSy barstytuvo eksploatavimo instrukcijos.

23



3 Montavimas ir instaliacija

24



Valdymas QUANTRON-A 4

4 Valdymas QUANTRON-A

A PERSPEJIMAS

ISkrentancios trasos kelia pavojy susizaloti
A Atsiradus gedimy dozavimo sklendé vaziuojant j barstymo vietg
gali neplanuotai atsidaryti. Dél iSkrentanciy trgSy Zmonés gali
paslysti ir susizaloti.
» Pries vaziuodami j barstymo vietg batinai iSjunkite elek-
troninj valdymo pultg QUANTRON-A.

4.1 Valdymo pulto jjungimas

Salygos:
e Valdymo pultas yra tinkamai prijungtas prie mineraliniy trgdy barstytuvo ir
traktoriaus (Zr. skyriuje 3.3: Valdymo pulto prijungimas, 19 psl.).

e Tiekiama maziausia jtampa turi bati 11 V.

NURODYMAS

Eksploatavimo instrukcijoje apraSomos valdymo pulto QUANTRON-A funkcijos
nuo programinés jrangos versijos 2.00.00.

25



Valdymas QUANTRON-A

26

Jjungimas:
1. Paspauskite JJ. / ISJ. mygtuka [1].
D> Po keliy sekundziy atsiranda valdymo pulto paleisties zona.

D> Netrukus kelioms sekundéms valdymo pulte rodomas uzrasas Suaktyvi-
nimo meniu.

2. Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Ekrane kelias sekundes rodoma Paleisties diagnostika.
> O tada atsiranda Darbinis langas.

4.1 pav.: Jjungimas QUANTRON-A
[1] JJ.N8J. jungiklis



Valdymas QUANTRON-A 4

4.2

Meniu narSymas

NURODYMAS

Svarbius nurodymus dél vaizdavimo ir narSymo meniu rasite skyriuje
»1.2.5: Meniu hierarchija, mygtukai ir narSymas, 3 psl.”

Pagrindinio meniu iSkvietimas
e Paspauskite meniu mygtuka. Zr. 2.3: Valdymo elementai, 7 psl..

> Ekrane atsiranda pagrindinis meniu.
> Juodas stulpelis rodo pirmg pomeniu.

NURODYMAS

Ne visi parametrai rodomi vienu metu meniu lange. Spausdami mygtukus su
rodyklémis perSoksite j gretimg langa.

Pomeniu iSkvietimas:

1. Zyméjimo stulpelius galite judinti auk$tyn ir Zemyn mygtukais su rodyklémis.
2. Pazymékite norimg pomeniu su stulpeliu ekrane.

3. Pazymétas pomeniu iSkvieCiamas paspaudus jvesties mygtuka.

Atsiras langai su raginimais atlikti skirtingus veiksmus.

e Teksto jvestis

e Vertés jvestis

e Nustatymai per kitus pomeniu

Meniu uzvérimas
e Patvirtinkite nustatymus paspausdami jvesties mygtuka.
D> GrjSite j ankstesnj meniu.

arba

e Paspauskite ESC mygtuka.
D> ISlieka ankstesni nustatymai.
D> GrjSite | ankstesnj meniu.

e Paspauskite meniu mygtuka.

> Grjzkite | darbinj langa.

> I8 naujo paspaudus meniu mygtuka vél bus rodomas meniu, kurj prie$
tai uzvéréte.



4

Valdymas QUANTRON-A

4.3

28

Svarstykliy kelio skaitiklis

Siame meniu rasite atlikto barstymo darbo vertes ir svérimo rezimo atlikimo funk-

cijas.
e Paspauskite valdymo pulto kg mygtuka.
> Atsiranda meniu Svarstykliy kelio skaic.

Sv. Trip skaitiklis

"Trip"™ skaitiklis
Likutis (kg.ha.m)

Metra skaitiklis

4.2 pav.: Meniu ,Svarstykliy kelio skaitiklis*

rodmuo.

Pomeniu ReikSmé Aprasymas
Kelio skaitiklis ISbarstyto kiekio, patresto ploto ir patres-| 29 psl.

tos atkarpos rodmuo.
Likutis (ka, ha, m) | Likusio barstymo kiekio, ploto ir atkarpos | 30 psl.

Metry skai€iuoklis | Nuo paskutinio metry skai€iuoklio atsta-
tymo nuvaziuotos atkarpos rodmuo.

Skaiciuoklis at-
statomas (j nulj)
mygtuku
C100 %

Svarstykliy taravi- | Tik AXIS su svorio jutikliais: TuSciose
mas svarstyklése nustatoma ,0 kg“ svérimo
verte.




Valdymas QUANTRON-A 4

4.31 Kelio skaitiklis

Siame meniu galite patikrinti tokias vertes:
- iSbarstytg kiekj (kg),
- patrestg plotg (ha),
- patrestg atkarpg (m),

"Trip™ skaitiklis

itharst. kg 698

e

ilbharst. ha 0. 1

ilbarst. m 52

(@)

;

4.3 pav.: Meniu ,Kelio skaitiklis*

[11 Nuo paskutinio iStrynimo iSbarstytas kiekis
[2] Nuo paskutinio iStrynimo patrestas plotas

[3] Nuo paskutinio iStrynimo patresta atkarpa

[4] IStrinti kelio skai€.: visas vertes ties 0

Kelio skaitiklio iStrynimas:
1. Atidarykite pomeniu Svarstykliy kelio skai¢. > Kelio skaitiklis.

> Ekrane rodoma nuo paskutinio trynimo priskaiciuota barstymo kiekio
verté, nuvaziuotas atstumas ir padengtas plotas.

Pazymétas laukas IStrinti kelio skaic.
2. Paspauskite jvesties mygtuka.

> Visos kelio skaiciuoklio vertés nustatytos ties 0.
3. Paspauskite kg mygtuka.

> Grjsite j darbinj meniu.

Kelio skaitiklio uzklausa barstymo metu:

Barstant, kai atidarytos sklendés, galite jjungti meniu Kelio skaitiklis ir taip nu-
skaityti esancCias vertes.

NURODYMAS

Jei norite barstymo metu nuolat stebéti vertes, laisvai parenkamiems rodmeny
laukeliams darbiniame lange galite priskirti kelio kg, kelio ha arba kelio m, Zr.
skyriy 4.10.2: Rodmeny pasirinkimas, 69 psl..

29



4

Valdymas QUANTRON-A

4.3.2

30

Likusio kiekio rodymas

Meniu Likutis (kg, ha, m) galite uZklausti arba jvesti, koks yra rezervuare likutis.

Meniu rodo galimg plota (ha) ir atkarpa (m), kuriuose dar galima iSbarstyti likusiy
trgSy kiekj. Abu rodmenys apskai€iuojami pagal Sias vertes:

e treSimo nustatymus,

e jvestj laukelyje Likutis,
e iSberiamg kiekj,

e darbinj plot;.

Likutis (kg) ”/<:>
Iibh.kiekis (kg ha) 10C

Darb. plotis (m) 18.0C

galimi ha u.n:|-/®
galimi m Elf/@

4.4 pav.: Meniu Likutis (kg, ha, m)

[1] |vesties laukelis ,Likutis®

[2] I8metamas kiekis (rodmeny laukelis i$ treSimo nustatymuy)

[3] Darbo plotis (rodmeny laukelis i$ treSimo nustatymuy)

[4] Galimo ploto, kuriame galima i8barstyti likusj kiekj, rodmuo

[5] Galimos atkarpos, kurioje galima iSbarstyti likusj kiekj, rodmuo



Valdymas QUANTRON-A 4

Likutj jvesti pildant iS naujo:

1. Atidarykite meniu Svarstykliy kelio skai€. > Likutis (kg, ha, m).
> Ekrane atsiranda nuo paskutinio barstymo likusio kiekio rodmuo.
Pripildykite rezervuara.

3. |veskite naujg bendrgjj rezervuare esanciy trgsy svor;j.
Zr. ir skyriy ,4.13.2: Vergiy jvedimas Zymeklio mygtukais, 79 psl.

4. Paspauskite Jvesties mygtuka.

D> Prietaisas apskaiciuoja ploto ir atkarpos vertes, kuriems pakaks likusiy
trasy kiekio.

NURODYMAS

ISmetamo kiekio ir darbo plogio vergiy Siame meniu keisti negalima. Sios ver-
tés skirtos tik informacijai.

5. Paspauskite kg mygtuka.
D> Grjsite j darbinj meniu.

Likusio kiekio uzklausa barstymo metu:

barstant likes kiekis nuolat perskai¢iuojamas ir rodomas ekrane. Zr.
skyriy ,5: Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A, 81 psl.”

31



4 Valdymas QUANTRON-A

4.3.3 Svarstykliy taravimas (Tik AXIS su svorio jutikliais)

Siame meniu, esant tu§&iam rezervuarui, nustatykite 0 kg svérimo verte.
Taruojant svarstykles, turi bati iSpildytos sglygos:

e rezervuaras tusdias,

masina neveikia,

darbo velenas isjungtas,

masina stovi horizontalioje padétyje ir laisvai nuo Zzemés,

traktorius neveikia.

Svarstykliy taravimas:

1. ISkvieskite meniu Svarstykliy kelio skai¢. > Svarstykliy tar.

2. Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Tusciose svarstyklése dabar nustatoma ,,0 kg“ svérimo verteé.
> Ekrane rodomas meniu ,,Svarstykliy kelio skai¢.*.

NURODYMAS

Svarstykliy taravima atlikite prie$ kiekvieng naudojimag, kad bty uztikrintas liku-
sio kiekio apskai€iavimas be klaidy.

32



Valdymas QUANTRON-A 4
4.4 Pagrindinis meniu
Pag .meniu

Tr+id nuostatis

Ma!l . nuostatis

Greit. i1ltultin.

Lauko rinkmena

Sistema ~ testas

Info

Tentas
4.5 pav.: Pagrindinis meniu QUANTRON-A

Pagrindiniame meniu Jums rodomi galimi pomeniu.

Pomeniu Reiks§mé Aprasymas
TreSimo nustatymai | Trg8y ir barstymo rezimo nustatymai. 36 psl.
Masinos nuostatis Traktoriaus ir trgSy barstytuvo nuostaciai. | 52 psl.
Greitas iStustinimas | Tiesioginis meniu iSkvietimas trgSy barsty-| 59 psl.

tuvo greitam istustinimui.
Lauko rinkmena Meniu jjungimas lauko rinkmenai parinkti, | 61 psl.
sukurti arba istrinti.

Sistema / testas Valdymo pulto nustatymai ir diagnostika. |66 psl.
Informacija Masinos konfiguracijos rodmuo. 74 psl.
Tentas Tik AXIS: Tento atidarymas ir uzdarymas | 75 psl.

(speciali jranga)

33




4 Valdymas QUANTRON-A

4.5 Trasy nuostatis, kai parinktas Easy (Lengvas) rezimas

Kaip nustatyti rezima, aprasyta skirsnyje 4.10.3: Rezimas, 70 psl.
Siame meniu atlikite trgSy ir barstymo reZimo nustatymus.
e [Skvieskite meniu Pagr. meniu > Trasy nuostatis.

NURODYMAS

Tra8y barstytuvo AXIS ir MDS meniu TraSy nuostatis skiriasi.

Tr+1i0a nuostatis

Ii1b.kiekis (kg.-ha) 100
Darbh. plotis (m]) 18.00
Bwvrijimo koef. 0.56
Udduoties talkas 0.0
Telimat Kiekis (=)=-20

Praditi i'h.norm.n.

4.6 pav.: Meniu ,AXIS trg8y nuostatis®, Easy (Lengvas) rezimas

Trx1d nuostatis

Itb.kiekis (kg ha) 100
Darbh. plotis (m]) 18.00
Bwvrijimo koef. 0.56
Mentelés nuostatis
Telimat Kiekis (>31-20

Praditi i*h.norm.n.

4.7 pav.: Meniu ,MDS trgSy nuostatis®, Easy (Lengvas) rezimas

34



Valdymas QUANTRON-A 4

Pomeniu Reik§meé / galimos vertés Aprasymas
Tra8y pavadini- Parinktos trg$os.
mas
ISb. (kg/ha) ISbarstomo kiekio numatytosios vertés 39 psl.
jvestis.
Darbo plotis (m) | Darbo plocio, kuriuo bus barstoma, nusta- |39 psl.
tymas.
Byréjimo koefici- |Naudojamy trgSy byréjimo koeficiento 39 psl.
entas jvestis
UzZduoties taskas |UZduoties tasko jvestis. Rodmuo skirtas | Laikykités trgsy

tik informacijai.

barstytuvo eks-

(tik AXIS) | L
Skirtas AXIS versijai su elektriniais uz- |P ol?tgwmo Ins-
duoties tagko vykdikliais: Pasirinkite uz- | "UKClOS-
duoties taskus.

Sparno nustaty- | Sparnuotés nustatymo jvestis. Rodmuo | Laikykités trgsy

mas:

skirtas tik informacijai.

barstytuvo eks-
ploatavimo ins-

tik MDS
( ) trukcijos.
TELIMAT kiekis |Kiekio mazinimo iSankstinis nustatymas | Tik trgSy barsty-
barstymui paribius. tuvui su TELI-
MAT.
Pradéti iSberia- Pomeniu iSkvietimas iSbérimo normai nu- |42 psl.

MOoSs NOrmos nu-
statymag

statyti.

35




4 Valdymas QUANTRON-A

4.6 Trasy nuostatis, kai parinktas ekspertinis rezimas

Kaip nustatyti rezima, aprasyta skirsnyje 4.10.3: Rezimas, 70 psl.

Siame meniu atlikite trgSy ir barstymo reZimo nustatymus. Palyginti su lengvu re-
Zimu, Cia yra daugiau nustatymy puslapiy ir barstymo lentelé.

e [Skvieskite meniu Pagr. meniu > Trasy nuostatis.

Tr+'u nuostatis 14 Tr+'u nuostatis 7t
| 3.Trt'os pavadinimas | |I*metimo diskas  S4 |
Itb.kiekis (kg ha) 100 Darbo velenas 540
Darb. plotis (m) 18.00[ Paribid barst.t. Ribal
Bwvrijimo koef. 0.56 Telimat Eraltas
Udduoties talkas 0.0 [Trétimo tipas Normal .
Telimat Kiekis (2)-20| Montavimo aukitis 0 - 6
Praditi 1*b.norm.n.

4.8 pav.: Meniu AXIS trgsy nuostatis, 1 ir 2 psl.

Trx1d nuostatis 173 Trtid nuostatis i
| 3.Tr+*os pavadinimas | |[I'metimo diskas = S4 |
Iib.kiekis (kg ha) 100| [Darbo velenas 540
Darbh. plotis (m]) 18.00 Paribin barst .t. Ribal
Bwvrijimo koef. 0.56 Telimat Kraltas
Mentelés nuostatis Tré!imo tipas Normal .
Telimat Kiekis (#3-20| Montavimo aukltis 0 ~/ b
Praditi i‘*b.norm.n.

4.9 pav.: Meniu MDS trg8y nuostatis, 1 ir 2 psl.

Tr+1t nuostatis 373

Apskaie. 0ptiPoint
fitstumas ¢j. (m) 0.0
Atstumas i1j. (m) 0.0
GPS Control Info

Barstvmo lenteli

4.10 pav.: Meniu MDS trg8y nuostatis, 3 psl. (AXIS/MDS)

Pagrindiniame meniu Jums rodomi galimi pomeniu.

NURODYMAS

AXIS su sekcijy funkcija taip pat aprasomas 4 psl. (Apskaiciuoti ,VariSpead®).
e Zr. Apsk. VariSpread” (tik AXIS)*. 50 psl.

36



Valdymas QUANTRON-A 4

Pomeniu ReikS§mé / galimos vertés Aprasymas
Trasy pavadini- Parinktos trgSos i$ barstymo lentelés. 48 psl.
mas
ISb. (kg/ha) ISbarstomo kiekio numatytosios vertés 39 psl.
jvestis.
Darb. plotis (m) Darbo plocio, kuriuo bus barstoma, nusta-| 39 psl.
tymas.
Byréjimo koefici- | Naudojamy trgSy byréjimo koeficiento 39 psl.
entas jvestis.
UZduoties taskas |UZduoties tasko jvestis. Rodmuo skirtas | Laikykités trgsy

tik informacijai.

barstytuvo eks-

(tik AXIS) | L
Skirtas AXIS versijai su elektriniais uz- | P okat§1V|mo Ins-
duoties tasko vykdikliais: Pasirinkite uz- | UkCIIOS.
duoties tadkus.

Sparno nustaty- | Sparnuotés nustatymo jvestis. Rodmuo | Laikykités trgsy

mas:

skirtas tik informacijai.

barstytuvo eks-
ploatavimo ins-

tik MDS

( ) trukcijos.

TELIMAT kiekis |Kiekio mazinimo iSankstinis nustatymas |41 psl.
barstymui paribius.

Pradéti iSberia- Pomeniu iSkvietimas iSbérimo normai nu- |42 psl.

MOos Normos nu-
statyma

statyti.

ISmetimo diskuy ti-

ParinkCiy sgrasas:

Pasirinkimas
rodykliy myg-

pas e S2
tukais, patvirti-
AXIS ;
o S4 nimas Jvedimo
e S6 mygtuku
e S8
ISmetimo disky ti- | ParinkCiy sgrasas: Pasirinkimas
pas e MIC rodykliy myg-
tukais, patvirti-
MDS e MIXC g

nimas Jvedimo
mygtuku

Darbo velenas

Gamyklinis nustatymas: 540 aps./min.

Barstymo tipas

Parinkéiy sgrasas:
e Krastas
e Riba

Pasirinkimas
rodykliy myg-
tukais, patvirti-
nimas Jvedimo
mygtuku

TELIMAT riba

TELIMAT nustatymy iSsaugojimas trasy
barstymui pakrasciuose.

Tik trgSy barsty-
tuvui su TELI-
MAT jutikliu.

37




4

Valdymas QUANTRON-A

38

Pomeniu ReikSmé / galimos vertés Aprasymas
TreSimo tipas Parinkciy sgrasas: Pasirinkimas
e Normalus rodykliy myg-

tukais, patvirti-

e Velyvas nimas Jvedimo
mygtuku
Montavimo aukstis | Duomenys (cm) Pasirinkimas
rodykliy myg-

Parinkgiy sgrasas: 0/6, 40/40, 50/50,
60/60, 70/70, 70/76

tukais, patvirti-
nimas Jvedimo

mygtuku

Gamintojas Tra8y gamintojo jvestis.
Sudétis Cheminés sudéties procentiné dalis.
,OptiPoint* ap- ,GPS Control“ parametry jvestis 45 psl.
skaiCiavimas
Atstumas jjungtas |]jungimo atstumo indikacija. 87 psl.
(m)
Atstumas idjung- |ISjungimo atstumo indikacija. 88 psl.
tas (m)
,GPS-Control inf.“ | ,GPS-Control“ parametry informacijos ro- |47 psl.

dymas.
Barstymo lentelé |Barstymo lenteliy tvarkymas. 48 psl.
Apsk. VariSpread | Tik AXIS: Meniu MDS trasy nuostatis, 4 |50 psl.

psl.
Vertés skaiCiavimas reguliuojamoms sek-

cijoms




Valdymas QUANTRON-A 4

4.6.1 ISberiamas kiekis
Siame meniu galite jvesti norimg nustatytajj iSmetama kiek|.

ISberiamo kiekio jvedimas:
1. ISkvieskite meniu Trasy nuostatis > ISb. (kg/ha).
> Ekrane atsiranda momentinis iSbérimo kiekis.

N

Naujg verte jrasykite j jvesties laukelj.
Zr. skyriy ,4.13.2: Veré&iy jvedimas Zymeklio mygtukais. 79 psl.*

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.
D> Nauja verté iSsaugota valdymo pulte.

4.6.2 Darbinis plotis

Siame meniu galite nustatyti darbo plotj (metrais).
1. Atidarykite meniu TraSy nuostatis > Darbo plotis (m).
> Ekrane atsiranda momentinis nustatytas darbinis plotis.

N

Naujg verte jradykite j jvesties laukel.
Zr. skyriy ,4.13.2: Vergiy jvedimas Zymeklio mygtukais, 79 psl.”

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.
D> Nauja verté iSsaugota valdymo pulte.

4.6.3 Byréjimo koeficientas

Byréjimo koeficientas yra diapazone nuo 0,4 iki 1,9. Kai vienodi pagrindiniai nu-
statymai (km/h, darbo plotis, kg/ha):

e Didinant byréjimo koeficientg mazéja dozavimo kiekis.
e Mazinant byréjimo koeficientg didéja dozavimo kiekis.

Jei Zinote byréjimo koeficientg pagal anksCiau nustatytg iSbérimo norma, jj galite
jvesti Siame meniu ranka.

NURODYMAS

Per meniu Band. sukimas tekejimo faktorius nustatomas ir jvedamas su QU-
ANTRON-A. Zr. skyriy ,4.6.6: ISbérimo normos nustatymas, 42 psl.”

NURODYMAS

Byréjimo koeficiento apskaiiavimas priklauso nuo naudojamo rezimo. Kitg in-
formacijg apie byréjimo koeficientg rasite skyriuje ,4.7.2: AUTO/MAN rezimas,

56 psl.




4 Valdymas QUANTRON-A

Tekéjimo faktoriaus jvedimas:
1. I8kvieskite meniu TraSy nuostatis > Byréjimo koef.
> Ekrane parodomas momentinis byréjimo koeficientas.
2. Naujg verte jrasykite j jvesties laukelj.
Zr. skyriy ,4.13.2: Vergiy jvedimas Zymeklio mygtukais, 79 psl.”

NURODYMAS

Jei Jusy trg8y néra barstymo lenteléje, tuomet jveskite 1,00 byréjimo koeficients.

Parinkus rezimus AUTO km/h ir MAN km/h, rekomenduojama nustatyti iSbéri-
mo normag ir taip tiksliai nustatyti Siy trgSy barstymo koeficienta.

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.
D> Nauja verté iSsaugota valdymo pulte.

40



Valdymas QUANTRON-A 4

4.6.4 Uzduoties taskas

NURODYMAS

UZduoties tasko jvestis AXIS-M Q skirta tik informacijai ir neturi reikSmés trgsy
barstytuvo nustatymams.

ame meniu galite jvesti informacijg apie norimg uzduoties taska.

Si

1. Atidarykite meniu TraSy nuostatis > Uzduoties taskas.
2. UZduoties tasko padetj nustatykite i$ barstymo lentelés.
3.

Nustatytg verte jrasykite j jvesties laukelj.
Zr. skyriy ,4.13.2: Vergiy jvedimas Zymeklio mygtukais. 79 psl.*

4. Paspauskite Jvesties mygtuka.
D> Ekrane atsiranda langas Tras$y nuostatis su nauju uzduoties tasku.

4.6.5 TELIMAT kiekis
Siame meniu galite nustatyti TELIMAT kiekio mazinima (procentais). Sis nustaty-

mas naudojamas jjungiant paribiy barstymo funkcijg per TELIMAT jutiklj arba T
mygtuka.

NURODYMAS

Rekomenduojame, ribinio barstymo puséje sumazinti kiekj 20 %.

TELIMAT kiekio jvedimas:
1. ISkvieskite meniu TreSimo nustatymai > TELIMAT kiekis.
2. Verte jraSykite j jvesties laukel;.
Zr. skyriy ,4.13.2: Veré&iy jvedimas Zymeklio mygtukais. 79 psl.“

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Ekrane atsiranda langas ,,TreSimo nustatymai“ su nauju TELIMAT kiekiu.

41



4

Valdymas QUANTRON-A

4.6.6

42

ISbérimo normos nustatymas

Siame meniu nustatykite tekéjimo faktoriy vadovaudamiesi bandomuoju sukimu
ir iSsaugokite jj valdymo pulte.

Nustatykite iSberimo norma:
e priesS pirmg barstymg;

e Kkai stipriai pasikeiCia trgSy kokybe (drégme, didelé
dulkiy dalis, sutrupéjusios granulés);

e kai naudojama nauja trgsy rasis.

Nustatant iSbérimo normag reikia atlikti stovint veikiant darbo velenui arba nuva-
Ziuojant bandomajqg atkarpa.

e Nuimkite abu iSmetimo diskus.
e Uzduoties taskg nustatykite j iSbérimo normos nustatymo padétj (UT 0).

Darbinio grei€io jvedimas:
1. Atidarykite meniu TraSy nuostatis > Pradéti iSb.norm.n.
2. )veskite vidutinj darbinj greitj.
Si verté reikalinga sklendziy padéties apskaigiavimui nustatant isbérimo norma.
3. Paspauskite |vesties mygtuka.
> Nauja verté iSsaugoma valdymo pulte.
> Ekrane rodomas signalas Uzduoties tasko nustatymas (tik AXIS).

A PERSPEJIMAS

Pavojus susizaloti per automatinj uzduoties tasko reguliavima

A Masinose su elektriniais uzduoties tasko valdikliais signalas
Uzduoties tasko nustatymas yra iSjungtas. Paspaudus funkcinj
mygtukg Start/Stop uzduoties taskas automatiskai nustatomas
pagal anks€iau nustatytg verte elektriniu nustatymo cilindru. Dél to
galimi suzalojimai ir materialiné Zala.

P Prie$ paspausdami Start/Stop mygtuka jsitikinkite, kad
masinos pavojaus zonoje néra zmoniy.

4. Paspauskite Start/Stop mygtuka.
> Uzduoties taskas bus nustatytas.
> Signalas iSsijungia.
> Ekrane atsiranda darbo langas Band. sukimo paruo$imas.



Valdymas QUANTRON-A 4

345

@\\.?

Itbirimo normos nustatymas

0s

(% ggkﬁ)

4.11 pav.: Darbinis langas ,Bandomojo sukimo paruos$imas*

[11 Simbolis virs funkcijy mygtuko F4 deSiniajai barstymo pusei parinkti
[2] Simbolis virs funkcijy mygtuko F1 kairiajai barstymo pusei parinkti
[3] Rodmuo ,Sekcija“

Sekcijos pasirinkimas:
5. Nustatykite barstymo puse, kurioje reikia nustatyti iSbérimo norma.
e Paspauskite funkcijy mygtuka F1 norédami parinkti kaire barstymo puse.
e Paspausite funkcijy mygtuka F4, norédami parinkti desine barstymo puse.
> Parinktos barstymo pusés simbolis yra raudoname fone.

ISbérimo normos nustatymas:

A |SPEJIMAS

Pavojus susizaloti nustatant iSbérimo norma
A Besisukancio masinos dalys ir iSkrentancio trgSos gali suzaloti.
» Pries pradédami iSbérimo normos nustatyma jsitikinkite,

kad tenkinamos visos iSankstinés sglygos.

» Zr. sk. ISbérimo normos nustatymas masinos eksploata-
vimo instrukcijoje.

6. Paspauskite Start/Stop mygtuka.

> Atsidaro pries$ tai parinktos sekcijos dozavimo sklendé ir pradedama nu-
statyti iSbérimo norma.

> Ekrane rodomas darbo langas Bandomojo sukimo atlikimas.

NURODYMAS

Bandomajj sukimg galite nutraukti bet kuriuo metu paspaude ESC mygtuka.
Dozavimo sklendé uzsidaro ir ekrane rodomas meniu TreSimo nustatymai.

43



4 Valdymas QUANTRON-A

NURODYMAS

Rezultaty tikslumui iSbérimo normos nustatymo laikas reikSmés neturi. Turi bati
iSberta maziausiai 20 kg.

7. Vél paspauskite Start/Stop mygtuka.
> ISbérimo normos nustatymas baigtas.
> Dozavimo sklendé uzsidaro.
> Ekrane rodomas meniu Sukamo kiekio jvestis.

Byréjimo koeficientas apskaic¢iavimas i$ naujo

A |SPEJIMAS

Pavojus susizaloti nuo besisukanéiy masiny daliy
A Palietus besisukanc€ias masiny dalis (velena, jvores) galimi sumu-
Simai, jpjovimai ir sutraiSkymai. Kiino dalys arba daiktai gali bti
pagriebti ir jtraukti.
P ISjunkite traktoriaus varikl].

P ISjunkite benzininio variklio veleng ir apsaugokite nuo
neplanuoto jjungimo.

8. Pasverkite per bandymag nustatytg kiekj (atsizvelkite j tus€io surinkimo indo
svorj).

9. |Jveskite per bandyma nustatyto kiekio svorj.
Zr. skyriy ,4.13.2: Verg&iy jvedimas Zymeklio mygtukais. 79 psl.*

10. Paspauskite |vesties mygtuka.
> Nauja verté iSsaugota valdymo pulte.
> Ekrane rodomas meniu Byréjimo koeficiento apskaiciavimas.

Bvrijimo koef.
Apskaléiavimas

Naujas b. koef. 0.62

Senas bvr. koef. D.54'/®

i

Patv .nauj .bvr.koef.
A

4.12 pav.: Meniu ,Byréjimo koeficiento apskai¢iavimas*

[11 ki Siol iSsaugoto byréjimo koeficiento rodmuo
[2] Naujai apskai€iuoto byréjimo koeficiento rodmuo

44



Valdymas QUANTRON-A 4

NURODYMAS

Byréjimo koeficientas turi bati nuo 0,4 iki 1,9.

11. Nustatykite byréjimo koeficients.

>
>

Norédami perimti naujai apskai€iuota byréjimo koeficientg spauskite jves-
ties mygtuka.

Norédami patvirtinti iki Sios iSsaugotg byréjimo koeficientg spauskite ESC
mygtuka.

Byréjimo koeficientas yra iSsaugotas.

Ekrane rodomas meniu TreS§imo nustatymai.

4.6.7 ,OptiPoint“ apskai€¢iavimas

Meniu Apskaic. ,,OptiPoint“ jveskite parametrus optimaliems jjungimo ir iSjungi-
mo atstumams lauko gale apskaiciuoti.

1.

Atidarykite meniu Trasy nuostatis > Apskai¢. ,,OptiPoint*.
> Atidaromas pirmasis meniu Apskai¢. ,,OptiPoint“ puslapis.

NURODYMAS

Naudojamy trgSy iSbarstymo parametrg suraskite savo masinos barstymo len-
teléje.

2.

g

Jveskite iSbarstymo parametrg i$ barstymo lentelés.
Taip pat Zr. 4.13.2: Verciy jvedimas Zzymeklio mygtukais, 79 psl..

Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Ekrane rodomas antras meniu puslapis.

NURODYMAS

Nurodytas vaziavimo greitis susijgs su vaziavimo greiciu perjungimo padéciy
srityje! Zr. skyriy ,5.5: GPS Control, 85 psl.“.

o a A

lveskite vidutinj vaziavimo greitj perjungimo padéciy srityje.
Paspauskite OK.

Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Ekrane rodomas tre¢ias meniu puslapis.



4 Valdymas QUANTRON-A

Apskaie. 0ptiPoint

Rekomenduojami atstumai
nuo lauko kralto

—

Pospkio spind. (m) 0.0

o)

Atstumas ¢j. (m) 30. 1

©

Atstumas 113j. (m) 8.€

&

Priimti wvertes

4.13 pav.: Apskaic. ,OptiPoint®, 3 psl.

Numeris | Reik§mé Aprasymas
1 Vairavimo strategija:
e OPTI (OPTIMALUS): 86 psil.

- iS§jungimo atstumas yra arti lauko ribos;

- traktorius jsuka tarp apsisukimo lauko gale
véZés ir lauko ribos arba uz lauko riby.

e GEOM (GEOMETRINIS)
- ISjungimo padétis pasislenka lauko viduje.

- Varianta GEOM naudokite tik ypatingais
atvejais! Susisiekite su savo pardaveéju.

2 Posukio spindulys skirtas vairavimo strategijos Pasirinkus vai-
GEOM ijungimo atstumui apskaiciuoti. Pasirinke | ravimo strategi-
vairavimo strategijg OPTI posukio spindulj palikite | jg OPTI jvestas

nustatytg j 0. postkio spindu-
lys jokios jta-
kos neturi
3 Atstumas (metrais), atsizvelgiant j lauko ribg, nuo | 87 psl.

kurio atsidarys dozavimo sklendés

4 Atstumas (metrais), atsizvelgiant j lauko ribg, nuo | 88 psl.
kurio uzsidarys dozavimo sklendés.

NURODYMAS

Siame puslapyje galite rankiniu badu priderinti parametry vertes. Zr.
skyriy ,5.5: GPS Control, 85 psl.*

46



Valdymas QUANTRON-A 4

Verc€iy keitimas
7. Pazymékite norimg jrasa.
8. Paspauskite Jvesties mygtuka.
9. |]veskite naujas vertes.
10. Paspauskite Jvesties mygtuka.
11. Pazymékite meniu jrasag Priimti vertes.
> Ekrane rodomas meniu ,,GPS Control“ informacija.
12. Paspauskite Jvesties mygtuka.
> ,,OptiPoint” apskaiéiuotas.
> Valdymo pultas atveria langa ,,GPS Control informacija“.

4.6.8 ,GPS Control“ informacija

Meniu ,,GPS Control Info“ praneSama apie meniu Apskaiciuoti ,,OptiPoint“
apskaiciuotas vertes.

e Ciarodomos vertés rankiniy bidu perimamos j atitinkama nustatymo meniu
GPS terminale.

NURODYMAS

Sis meniu skirtas tik informacijai.
e |aikykités savo GPS terminalo eksploatavimo instrukcijos.

1. Atidarykite meniu TraSy nuostatis > ,,GPS Control“ informacija.

GPS Control Info

Nuostaeial valdikliui
SectionControl

Atstumas (m) -18.8
I113. delsa (s) 0.3
Cji. delsa (s) 0.3
Ilgis (m) 0.0

4.14 pav.: Meniu ,GPS Control* informacija“

47



4

Valdymas QUANTRON-A

4.6.9

48

Barstymo lentelé

Siame meniu ekspertiniame rezime galite sukurti ir tvarkyti barstymo lenteles.

NURODYMAS

Barstymo lentelés parinkimas turi jtakos treSimo nustatymams, valdymo pulte ir
mineraliniy trgsy barstytuve. Nustatytas iSberiamas kiekis bus perrasytas jrasy-
ta verte i$ barstymo lentelés.

Naujos barstymo lentelés sukilirimas
Valdymo pulte galite sukurti iki 30 barstymo lenteliy.
1. Atidarykite meniu Trasy nuostatis > Barstymo lentelé.

4= Barstyvmo lenteli 1 78 wie

1. FERTI_0O1 [ — v
18.00 m. 54

2. FERTI_0OZ2 A
18.00 m, S4

3.Tr+'os pavadinimas =
18.00 m, S4

4.15 pav.: Meniu Barstymo lentelé

[1] Barstymo lentelés pavadinimo laukelis
[2] Rodmuo ,Vertémis uzpildyta barstymo lentelé”
[3] Rodmuo ,Aktyvi barstymo lentelé®

2. Pazymékite tuscios barstymo lentelés pavadinimo laukelj.
Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Ekrane rodomas parinkties langas.

4. Pazymékite parinktj Atverti elementa...

5. Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Ekrane rodomas meniu Tra$y nuostatis ir pasirinktas elementas bus
jkeltas kaip aktyvi barstymo lentelé j treSimo nustatymus.

Pazymékite jra8g TragSos pavadinimas.
Paspauskite Jvesties mygtuka.
Jveskite barstymo lentelés pavadinima.

NURODYMAS

Rekomenduojame barstymo lentele pavadinti trgsSy pavadinimu. Taip geriau ga-
Iésite priskirti trgSas barstymo lentelei.

9. Redaguokite Barstymo lentelés parametrus.
Zr. skyriy ,4.6: Trg8y nuostatis, kai parinktas ekspertinis reZimas. 36 psl.".




Valdymas QUANTRON-A 4

Barstymo lentelés parinkimas:
1. Atidarykite meniu Tras$y nuostatis > Barstymo lentelé.
2. Pazymékite norimg barstymo lentele.
3. Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Ekrane rodomas parinkties langas.
Pazymékite parinktj Atverti elementa...
5. Paspauskite |vesties mygtuka.

> Ekrane rodomas meniu Trasy nuostolis ir parinktas elementas bus jkel-
tas kaip aktyvi barstymo lentelé j treSimo nustatymus.

NURODYMAS

Pasirinktoje barstymo lenteléje visos vertés meniu Trasos nuostatis bus perra-
Sytos vertémis i$ pasirinktos barstymo lentelés, jskaitant uzduoties taska ir bars-
tymo veleny apsuky dyd;.

e Masinoms su elektriniais uzduoties tasko vykdikliais: Masinos valdymo
sistema nustato uzduoties tasko vykdiklius j verte, jradytg barstymo lenteléje.

Esamos barstymo lentelés kopijavimas
1. Pazymékite norimg barstymo lentele.
2. Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Ekrane rodomas parinkties langas.
3. PazZymeékite parinktj Kopijuoti elementa.
4. Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Barstymo lentelés kopija dabar bus pirmoje laisvoje saraso vietoje.

Esamos barstymo lentelés iStrynimas
1. Pazymékite norimg barstymo lentele.
2. Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Ekrane rodomas parinkties langas.
3. Pazymékite parinktj Trinti elementa.

P

Paspauskite Jvesties mygtuka
> Barstymo lentelé iStrinta i$ sgraso.

49



4

Valdymas QUANTRON-A

4.6.10 Apsk. ,VariSpread“ (tik AXIS)

50

Sekcijy valdymo funkcija ,VariSpread” apskaiciuoja sekcijy pakopas pagal jvestis
pirmuosiuose Tra$y nuostaty puslapiuose.

{4

Tr+11 nuostatis

7.50 . 540 AUTO e
6.00 0.0 540 AUTO ;@
4.50 . 540 AUTO o]

4.16 pav.: ,VariSpread” apskaiCiavimas, pavyzdys su 8 sekcijomis (po 4 i$ abie-
ju pusiy)

[11 Sekcijy perjungimo jtaiso reguliavimas
[2] Nustatytas sekcijy perjungimo jtaisas

1. Paspauskite meniu elementg Apsk. VariSpread.
> Masinos valdymo sistema atlieka nustatymo verciy apskai¢iavima.
> Lentelé uzpildoma apskai¢iuotomis vertémis.
> Kiekio sumazinimas nustatomas j parinktjf AUTO.

NURODYMAS

Galima nustatyti iki 3 sekcijy pakopy.

e Pirma eiluté atitinka nustatytas vertes i§ meniu Tra$y nuostatis. Sios vertés
yra fiksuotos ir nekei¢iamos.

e 24 eilutéje nurodomi reguliuojami sekcijy plociai.

e Galite skirtingas lenteles vertes pritaikyti pagal savo poreikius.

- Plotis (m): barstymo plotis nustatomas vienai barstymo pusei,
- UT (uzduoties taskas): uzduoties taSkas esant ribotoms apsukoms,

- Kiekis (%): maziausias kiekis rodomas kaip procentinis iSberiamo kiekio
sumazinimas.

NURODYMAS

Kiekio reguliavimas 0 % automatiSkai reiSkia reikalingg kiekj esant ribotam dar-
bo plociui, ir jo keisti negalima!

e Paskutiné eiluté atitinka uzdarg sekcijy padétj. TrgSos nebarstomos.



Valdymas QUANTRON-A 4

Sekcijos plo€io pritaikymas
e Salyga: Pazymimas meniu punktas ,Apsk. VariSpread®.
1. Paspauskite rodykle zemyn.
D> Lenteléje pazymimas pirmosios vertés jvesties laukelis.

2. Spausdami Rodykle auksStyn/zemyn jveskite verte.
3. Paspaude Rodykle desinén pereisite prie kito skaitmens.
4. Paspauskite Jvesties mygtuka.
D> Verté iSsaugota.
5. Paspaude Rodykle desinén pereisite prie kito jvesties lauko.
6. Verté pritaikoma pagal poreikj.
Taip pat zr. VerCiy jvedimas zymeklio mygtukais®, 79 psl.
7. Patikrinkite lentelés vertes.

NURODYMAS

e Jei pritaikytg verte norite grazinti atgal j automatiSkai apskaiciuotg verte, pa-
spauskite jrasg Apsk. ,,VarisSpread®.

e Mygtuku Rodyklé Zzemyn galite lenteléje judéti aukStyn iki jraSo Apsk. ,,Va-
riSpread“.

NURODYMAS

Jei keiCiate darbo plotj, uzduoties tadkg ar darbo veleno sukimosi greitj meniu
Trasy nuostatis, ,VariSpread“ apskaiciuojama foniniu rezimu automatiskai.




4

Valdymas QUANTRON-A

4.7

52

Masinos nustatymai

Siame meniu atlikite traktoriaus ir masinos nustatymus.

e Atidarykite meniu Masinos nuostatis.

Mal. nuostatis

Prip. 1vg. J

Easy toggle

Traktorius (km-h])
AUTO » MAN redimas

Kiekis +-.- (%) 10

.. 150

4.17 pav.: Meniu ,Masinos nustatymai“

vimas.

Pomeniu ReikSmeé Aprasymas
Traktorius (km/h) Greicio signalo nustatymas arba kalibra-| 53 psl.

apribojimas iki dviejy baseny

AUTO / MAN rezZimas| Automatinio rezimo arba rankinio rezimo | 56 psl.
nustatymas.

Kiekis +/- Kiekio sumazinimo iSankstinis nustaty- | 57 psl.
mas skirtingoms barstymo rasims.

Prip. lyg. j., kg Jvedamas likes Kiekis, kurj vir§ijus svorio
jutikliai sugeneruos pavojus praneSima.

Easy Toggle Tik AXIS: Perjungimo mygtuko L%/R% | 58 psl.




Valdymas QUANTRON-A 4

4.71 Greicio kalibravimas

Greicio kalibravimas yra pagrindiné tikslaus barstymo rezultato saglyga.
Pavyzdziui, padangy dydis, traktoriaus pakeitimas, visi varomieji ratai, tarpas
tarp padangy ir pagrindo, dirvozemio savybés turi jtakos greicio nustatymui ir tuo
paciu barstymo rezultatui.

Greicio kalibravimo paruosimas:

Tiksliai nustatyti greicio impulsy skaiCiaus 100 m yra labai svarbu tiksliam trgdy
kiekio iSbarstymui.

e Atlikite kalibravimg lauke. Taip sumazés dirvoZzemio savybiy poveikis kalibra-
vimo rezultatui.

e Kuo tiksliau nustatykite 100 m ilgio atskaitos atkarpa.
e Jjunkite visy varomyjy raty pavara.
e Jei jmanoma, pripildykite masing tik iki puses.

Greicio nustatymy iSkvietimas:

Valdymo pulte QUANTRON-A galite iSsaugoti iki 4 skirtingy profiliy rusiai ir im-
pulsy skaiciui. Siems profiliams galite priskirti pavadinimus
(pavyzdziui, traktoriaus pavadinimg).

Prie$ pradédami barstyti, patikrinkite, ar valdymo pulte iSkviestas tinkamas profilis.

Traktorius (km-h) ’_—@
TRACTOR JLe—— |
Rato impul®o: @
Imp.~100 m 1200

Ealibruoti 11 naujo %

4.18 pav.: Meniu Traktorius (km/h)

[11 Traktoriaus pavadinimas

[21 Rodmuo ,Impulsy daviklis greicio signalui®
[3] Rodmuo ,Impulsy skaicius 100 m*“

[4] Pomeniu ,Traktoriaus kalibravimas®

[5] I8saugojimo viety simboliai 1-4 profiliams

1. Atidarykite meniu Masinos nuostatis > Traktorius (km/h).

Pavadinimo, kilmés ir impulsy skaiCiaus rodmeny vertés galioja profiliui, kurio
simbolis yra juodame fone.

2. Paspauskite funkcijy mygtukg (F1-F4) po i§saugojimo vietos simboliu.

53



4

Valdymas QUANTRON-A

54

Greicio signalo kalibravimas i$ naujo:

Jus galite perrasyti vietoj jau esancio profilio arba tusciai atminties vietai priskirti
profil].

1. Meniu Traktorius (km/h) pazymeékite norimg iSsaugojimo vietg Zemiau esan-
Ciu funkcijy mygtuku.

Pazymékite laukg Naujai kalibr.

@

Paspauskite |vesties mygtuka.

v

Ekrane rodomas kalibravimo meniu Traktorius (km/h).

Traktorius (km~-h)

—  ———

Rato impul®o=

@\lmp./lﬂﬂ m 1Z0C

i el

4.19 pav.: Kalibravimo meniu Traktorius (km/h)

oG

S

[1]1 Traktoriaus pavadinimo laukelis

[2] Rodmuo ,Greicio signalo kilmé*

[3] Rodmuo ,Impulsy skai¢ius 100 m*
[4] Pomeniu ,Automatinis kalibravimas*
[5] Radaro impulsy daviklis

[6] Rato impulsy daviklis

4. Pazymékite traktoriaus pavadinimo laukelj.
5. Paspauskite Jvesties mygtuka.
6. Jrasykite profilio pavadinima.

NURODYMAS

Pavadinimo jvestis apribota iki 16 simboliy

Kad bty lengviau suprasti, rekomenduojame pavadinti profilj traktoriaus pava-
dinimu.

Teksto jvedimas j valdymo pultg aprasytas skirsnyje 4.13.1: Teksto jvestis, 77 psl.

7. Parinkite impulsy daviklj greicio signalui.
e Radaro impulsams nustatyti paspauskite funkcinj mygtukg F1.
e Rato impulsams nustatyti paspauskite funkcinj mygtukg F2.

D> Ekrane rodomas impulso daviklis.



Valdymas QUANTRON-A 4

Toliau dar turite nustatyti grei€io signalo impulsy skaiciy. Jei Jus Zinote tiksly im-
pulsy skaiciy, jj galite jvesti tiesiogiai:

8. Atidarykite meniu jrasg Traktorius (km/h) > Naujai kalibr. > Imp./100 m.

D> Ekrane rodomas meniu Impulsai, kuriame galima impulsy skaiciy jvesti
rankiniu badu.

Verciy jvedimas j valdymo pultg apradytas skirsnyje 4.13.2: Verciy jvedimas zy-
meklio mygtukais, 79 psl.

Jei tikslaus impulsy skaiciaus nezinote, pradékite kalibravimo vaziavima.
9. Paspauskite funkcijy mygtukg F4 (100 m AUTO).
> Ekrane rodomas darbinis langas ,Kalibravimo vaziavimas®“.

Traktorius (km-h])
1200 Impulsai

‘\
i =] g D —©
_
= 100m
O = =@

4.20 pav.: Darbinis langas ,Greicio signalo kalibravimo vaziavimas®

[11 Rodmuo ,Impulsai“
[2] Impulsy priémimo paleidimas
[3] Impulsy priémimo sustabdymas

10. Atskaitos atkarpos pradzioje paspauskite funkcijy mygtukg F4.
> Rodmuo ,Impulsai“ dabar nustatytas ties nuliu.
> Valdymo pultas yra paruostas impulsy skai¢iavimui.

11. Nuvaziuokite 100 m ilgio atskaitos atkarpa.

12. Sustabdykite traktoriy atskaitos atkarpos pabaigoje.

13. Paspauskite funkcijy mygtuka F1.
> Ekrane rodomas gauty impulsy skaicius.

14. Paspauskite Jvesties mygtuka.

D> ISsaugomas naujas impulsy skaicius.

> Grjzkite j kalibravimo meniu.

55



4

Valdymas QUANTRON-A

4.7.2

56

AUTO/MAN rezimas

Paprastai dirbama darbiniu rezimu AUTO. Valdymo pultas greicio signalo pagrin-
du automatiskai valdo aktuatorius.

Rankiniu rezimu dirbama tik toliau nurodytais atvejais:
e néra greicio signalo (néra radaro arba rato jutiklio, arba jie yra sugede),
e barstomos apsaugos nuo sraigiy granulés arba séklos (smulkios séklos).

NURODYMAS

Tolygiam medzZiagy barstymui uztikrinti, batinai turite dirbti rankiniu rezimu va-
ziuodami pastoviu greiciu.

Meniu ReikSmé Aprasymas
AUTO km/h | Automatinio rezimo parinktis 82 psl.

MAN skalé |Dozavimo sklendziy nustatymas rankiniam rezimui | 84 psl.

MAN km/h | Vaziavimo greicio nustatymas rankiniam rezimui |83 psl.

Rezimo parinkimas

Jjunkite valdymo pultg QUANTRON-A.

ISkvieskite meniu Masinos nuostatis > AUTO/MAN rezimas.
Pazymékite norimg meniu jrasa.

Paspauskite Jvesties mygtuka.

Laikykités ekrane rodomy instrukcijy.

Svarbig informacijg apie rezimy naudojimag barstant rasite skyriuje
5: Barstymo reZimas su valdymo pultu QUANTRON-A, 81 psl.

NURODYMAS

Darbiniame lange rodomas darbinis rezimas.

I N N




Valdymas QUANTRON-A 4

4.7.3 +/- Kiekis
Siame meniu normaliam barstymo badui galite nustatyti procentinj kiekio mazi-
nima.
Pagrindas (100 %) yra i§ anksto nustatyta dozavimo sklendziy atidarymo verté.

NURODYMAS

Eksploatavimo metu funkcijy mygtukais F2 / F3 galite bet kada pakeisti barsty-
mo kiekj koeficientu +/- kiekis.

Su C 100 % mygtuku galima vél grazinti ankstesnj nustatyma.

Kiekio sumazinimo nustatymas:

1. Atidarykite meniu MaSinos nuostatis > +/- kiekis (%).

2. raSykite procentine verte, kuria norite pakeisti barstymo kiekj.
Zr. skyriy ,4.13.2: Veré&iy jvedimas Zymeklio mygtukais. 79 psl.*

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.

57



4

Valdymas QUANTRON-A

4.7.4

58

,Easy Toggle“ (Tik AXIS):

Cia galite mygtuko L%/R % funkcijg perjungti j 2 funkcijy mygtuko nuo F1 iki F4
blseng. Tai leidZia iSvengti nereikalingy darbo lango perjungimuy.

1. Pazymékite pomeniu Easy Toggle

2. Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Ekrane rodoma varnelé.

> Parinktis yra aktyvi.

> Darbiniame lange mygtuku L%/R% galima persijungti tik tarp kiekio kore-
gavimo (L+R) ir sekcijy pasirinkimo (,VariSpread®) funkcijy.

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Varnelé dingsta.

> Mygtuku L%/R% galite pasirinkti norimg i$ 4 skirtingy baseny.

Funkciniy mygtuky priskyrimas

Funkcija

Kiekio keitimas i$ abiejy pusiy

_EaEa
T T
) ) Kiekio keitimas i§ desinés pusés
v10% | -10% Kai jjungta funkcija ,,Easy Toggle®, ne-
rodomas
T < T Kiekio keitimas i$ kairés puseés
| =™ | iox | -10% Kai jjungta funkcija ,,Easy Toggle“, ne-
rodomas
Sekcijos padidinimas arba sumazinimas
—=d | = | B | Bl
te »= -« I >+




Valdymas QUANTRON-A 4

4.8

Greitas iStustinimas

Po barstymo norédami masing iSvalyti arba greitai pasalinti likutj, galite parinkti
meniu Greitas iStustinimas.

Be to, pries pastatant ilgesniam laikui masing rekomenduojame, naudojant greito
iStustinimo funkcijg iki galo atidaryti dozavimo sklendes ir Sioje blsenoje iSjungti
QUANTRON-A. Taip iSvengsite drégmés kaupimosi rezervuare.

NURODYMAS

Pries pradédami greitg iStustinimg jsitikinkite, ar iSpildytos visos sglygos. Lai-
kykités trgSy barstytuvo eksploatavimo instrukcijos (likucio iStustinimas).

1. Atidarykite meniu Pagr. meniu > Greitas iStustinimas.

A PERSPEJIMAS

Pavojus susizaloti per automatinj uzduoties tasko reguliavima!

A Masinose su elektriniais uzduoties tasko valdikliais signalas
Uzduoties tasko nustatymas yra iSjungtas. Paspaudus
Start/Stop mygtukg uzduoties taskas elektriniu reguliavimo cilin-
dru automatiSkai nustatomas pagal nustatytg verte. Dél to galimi
suzalojimai ir materialiné Zala.

P Prie$ paspausdami Start/Stop mygtukg jsitikinkite, kad
masinos pavojaus zonoje héra Zmoniy.

385 3 Yo

2
{’.\

Greit. 1iftultin.

Of I

4.21 pav.: Meniu ,Greitas iStustinimas®

5 O

[11 Rodmuo ,Dozavimo sklendziy atidarymas*“

[2] Greito istustinimo simbolis (Cia parinkta kairioji pusé, bet dar neparinkta)
[3] Desiniosios sekcijos greitas iStustinimas (Cia neparinktas)

[4] Kairiosios sekcijos greitas iStustinimas (Cia parinktas)

59



4

Valdymas QUANTRON-A

60

Funkcijy mygtuku parinkite sekcijg, kurios greitas iStustinimas turi bati atliktas.
> Ekrane rodomas parinktos sekcijos simbolis.

Paspauskite Start/Stop mygtuka.

> Pradedamas greitas iStustinimas.

Vél paspauskite Start/Stop mygtuka.

> Greitas iStustinimas baigtas.

Masinose su elektriniais uzduoties tadko valdikliais signalas Uzduoties tasko
nustatymas yra iSjungtas.

5.

Paspauskite Start/Stop mygtuka

> Signalas iSjungiamas.

D> Elektriniai vykdikliai nustatomi j nustatytg verte.
Mygtuku ESC grjsite atgal j pagrindinj meniu.



Valdymas QUANTRON-A 4

4.9 Lauko rinkmena

Siame meniu galima sukurti ir tvarkyti iki 200 sklypy rinkmeny.
e |Skvieskite meniu Pagr. meniu > Lauko rinkmena.

Lauko rinkmena {1 /ZI]}-II’—CD
of- RO
03. TEST_? [T,

04. AA
05.
06.
nz.
ng.
na
10

4.22 pav.: Meniu ,Lauko rinkmena*“

E
o
E

(o

[11 Rodmuo ,Puslapiy skaicius*

[2] Rodmuo ,Uzpildyta lauko rinkmena“

[3] Rodmuo ,Aktyvi lauko rinkmena“

[4] Lauko rinkmenos pavadinimas

[5] Funkcijy mygtukas F4: Eksportas

[6] Funkcijy mygtukas F3: I8trinti lauko rinkmeng

[71 Funkcijy mygtukas F2: 18trinti visas lauko rinkmenas
[8] Funkcijy mygtukas F1: Importas

[9] Rodmuo ,I$saugojimo vieta®

491 Lauko rinkmenos parinkimas

Galite i$ naujo parinkti jau iSsaugotg lauko rinkmeng ir jrasinéti toliau. Lauko rin-
kmenoje jau iSsaugoti duomenys nebus perrasomi, o bus papildyti naujomis
vertémis.

NURODYMAS

Spausdami mygtukus su rodyklémis j kaire / j deSine galite meniu Lauko rin-
kmena persokti pirmyn ir atgal vienu puslapiu.

1. Parinkite norimg lauko rinkmena.
2. Paspauskite Jvesties mygtuka.
> Ekrane rodomas parinktos lauko rinkmenos pirmas puslapis.

61



4

Valdymas QUANTRON-A

4.9.2

62

JraSymo paleidimas

Lauvko rinkmena

|
I'b.kiekis (kg ha) 200

ha 0. G

|ﬂﬂl - 177

g

-

Apskaie. kg 138 1¢

PM Lauko rinkmena 273

Paleidimo laikas 11: 1=

Paleidimo data O04:12: 15

Sustabdvmo laikas 14:41

7

Stabd. data O04:12:1 £

'““1 Lauko rinkmena 373
FERTI_0OZ2

4.23 pav.: Parinktos lauko rinkmenos rodmuo

[11 Puslapiy skai¢iaus rodmuo

[2] Lauko rinkmenos pavadinimo laukelis
[3] Verciy laukeliai

[4] Rodmenys ,Paleidimo laikas / data“
[5] Rodmenys ,Sustabdymo laikas / data“
[6] Trasy pavadinimo laukelis

[71 Trasy gamintojo pavadinimo laukelis
[8] Funkcijy mygtukas ,Paleisti®

[9] Funkcijy mygtukas ,Sustabdyti“

[10] Rodmuo ,I$saugojimo vieta®



Valdymas QUANTRON-A 4

4.9.3

3. Paspauskite funkcijy mygtukg F1 po paleidimo simboliu.
> Pradedamas jraSymas.

> Meniu Lauko rinkmena rodomas |raSymo simbolis parinktai lauko rin-
kmenai.

> Darbiniame lange rodomas jra8ymo simbolis.

NURODYMAS

Jei atidarytos kitos lauko rinkmenos, Sios lauko rinkmenos sustabdomos. Akty-
viy lauko rinkmeny iStrinti negalima.

Lauko rinkmena {1 ~20)

I]3: TEST_2 T

04. AR

05.

6.

07.

0g.

09.

10.

5T e
i E
HAN Skala

MAaN MAaN
+ —

4.24 pav.: |raSymo simbolio rodmuo

[1]1 Ira8ymo simbolis

JraS8ymo sustabdymas

1. Meniu Lauko rinkmena iSkvieskite 1-g parinktos lauko rinkmenos puslapj.
2. Paspauskite funkcijy mygtukg F2 po sustabdymo simboliu.
> Jrasymas baigtas.

63



4 Valdymas QUANTRON-A

49.4 Lauko rinkmeny importavimas ir eksportavimas

Valdymo pultu QUANTRON-A galima importuoti ir eksportuoti jradytas sklypy rin-
kmenas.

Lauko rinkmeny importavimas (i§ AK j QUANTRON-A)

Salygos:
e Naudokite komplekte esantj USB atmintuka.
e Katalogy struktiros USB rakte nekeiskite.

- Duomenys jrasyti j §j USB rakto kataloga:
MNUSB-BOXQuantronE\Schlagdateien\Import*

1. Atidarykite meniu Lauky rinkmena.
2. Paspauskite funkcijy mygtukg F1 (Zr. ,4.22 pav.).

> Parodoma§ klaidos pranesimas Nr. 7, kad parinktos rinkmenos bus per-
rasomos. Zr. 6.1: Pavojaus praneSimy reikSmes, 89 psl.

3. Paspauskite Start/Stop mygtuka.

NURODYMAS

Lauky rinkmeny importavimg galite bet kuriuo metu nutraukti paspausdami
mygtukg ESC!

Lauky rinkmeny importo poveikiai
e Visos tuo metu QUANTRON-A iSsaugotos lauky rinkmenos perraSomos.

e Jei kompiuteryje apibrézéte iSmetamg kiekj, paleidziant lauko rinkmeng iSme-
tamas kiekis automatiSkai perraSomas ir i$ karto suaktyvinamas meniu Trasy
nuostatis.

e Jeijradysite iSmetamag kiekj uz 10—-3000 diapazone, verté meniu TragSy nuos-
tatis.

64



Valdymas QUANTRON-A 4

Lauko rinkmeny eksportavimas (QUANTRON-A j kompiuterj)

Salygos:
e Naudokite komplekte esantj USB atmintuka.
e USB rakto katalogy struktiros nekeiskite.

- Duomenys jrasyti j §j USB rakto kataloga:
,\USB-BOXQuantronE\Schlagdateien\Export*

1. Atidarykite meniu Lauky rinkmena.
2. Paspauskite funkcijy mygtukg F4 (Zr. 4.22 pav.).

4.9.5 Lauky rinkmeny iStrynimas

Valdymo pultu QUANTRON-A galima istrinti jradytas sklypy rinkmenas.

NURODYMAS

IStrinamas tik lauky rinkmeny turinys, lauko rinkmenos pavadinimas toliau rodo-
mas pavadinimo laukelyje!

IStrinti lauko rinkmeng

1. Atidarykite meniu Lauky rinkmena.

2. 18 sgraso parinkite lauko rinkmenag.

3. Paspauskite funkcijy mygtukg F3 po simboliu Trinti (zr. 4.22 pav.).
> Parinkta lauko rinkmena istrinta.

IStrinti visas lauko rinkmenas
1. Atidarykite meniu Lauky rinkmena.
2. Paspauskite funkcijy mygtukg F2 po simboliu Trinti visas (zr. 4.22 pav.).

> Atsiranda pranesimas, kad rinkmenos iStrinamos (Zr. 6.1: Pavojaus pra-
nedimy reikdmes, 89 psl.).

3. Paspauskite Start/Stop mygtuka.
B> Visos lauky rinkmenos istrintos.

65



4

Valdymas QUANTRON-A

4.10

66

Sistema / testas

Siame meniu atlikite sistemos ir bandymo nustatymus.

e ISkvieskite meniu Pagrindinis meniu > Sistemaltestas.

} Fa
Sistema .~ testas lre

KEalba - Language

Rodmennt parinkimas

Beisimas Exzpert

Testas diagnostika

Data 08:12:14

Laikas 10:03
e

Sistema .~ testas

Bendr.duom.skaitik.

Servisas

4.25 pav.: Meniu ,Sistema / testas®

Pomeniu ReikSmeé Aprasymas
Sviesumas Ekrano rodmeny nuostatis. Nustatymo keitimas funkcijy
mygtukais + arba -.
Kalba Meniu pateikimo kalbos nustaty- |68 psl.
mas.
Rodmeny pasi- |Rodmeny darbiniame lange nu- |69 psl.
rinkimas statymas.
ReZimas Parinkto rezimo nustatymas 70 psl.
Testas / diagno- | Aktuatoriy ir jutikliy tikrinimas. 71 psl.

ze

Data Esamos datos nustatymas.

Nustatymo parinkimas ir
keitimas mygtukais su ro-
dyklémis, patvirtinimas
Jvesties mygtuku




Valdymas QUANTRON-A 4

Pomeniu Reikdmé Aprasymas

Laikas Esamo laiko nustatymas. Nustatymo parinkimas ir
keitimas mygtukais su ro-
dyklémis, patvirtinimas
Jvesties mygtuku

Duomeny per- |Meniu duomeny mainams ir 73 psl.
davimas nuosekliems protokolams

Bendr. duome- |Rodomas bendras

ny skaiCiuot. | g jsharstytas kiekis (kg)
e patrestas plotas (ha)
e barstymo laikas (h)
e nuvaziuota atkarpa (km)
Servisas Serviso nustatymai Apsaugoti slaptazodziu;
prieinami tik serviso perso-
nalui

67




4 Valdymas QUANTRON-A

4.10.1 Kalbos nustatymas

Valdymo pulte QUANTRON-A galite pasirinkti jvairias kalbas.
Kalba Jusy Salies sriciai iSsaugota gamykloje.
1. I8kvieskite meniu Sistemaltestas > Kalba - Language.

> Ekrane rodomos pirmos keturios kalbos.

Sprache - Language 14
deutseh TRE e
Francails FR
English UK
Meder lands NL
Italiano IT
Ezpanol ES
PYCCKHA RU

4.26 pav.: Submeniu Kalba, 1 psl.

2. Parinkite kalbg, kuria norite matyti meniu uzrasus.

NURODYMAS

Kalbos yra iSvardytos keliuose meniu puslapiuose. Spausdami mygtukus su
rodyklémis perSoksite j gretimg langa.

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.

D> Pasirinktis patvirtinama.

> Valdymo pultas QUANTRON-A automatiskai paleidZziamas i$ naujo.
> Meniu elementai rodomi pasirinkta kalba.

68



Valdymas QUANTRON-A 4

4.10.2 Rodmeny pasirinkimas

Rodmeny laukelius valdymo pulto darbiniame lange galite individualiai pritaikyti.
Galite parinkti tris rodmeny laukelius su Siomis vertémis:

Vaziavimo greitis
Byréjimo koeficientas (FF)
Laikas

Kelias (ha)

kelio kg;

kelio m;

likutis (kg);

likutis (m);

Likutis (ha).

Rodmennt parinkimas

7103 "Trip" (&5

0.54 BKe— |

4.27 pav.: Meniu Indikacijy pasirinkimas

(1]
(2]
(3]

Rodmeny laukelis 1
Rodmeny laukelis 2
Rodmeny laukelis 3

Rodmens parinkimas

1.
2.
3.

ISkvieskite meniu Sistemaltestas > Rodmeny pasirinkimas.
Pazymékite atitinkamg rodmeny laukelj.

Paspauskite |vesties mygtuka.

> Ekrane rodomas galimy rodmeny sagrasas.

Pazymékite naujg verte, kuri turi bati rodoma rodmeny laukelyje.
Paspauskite |vesties mygtuka.

> Ekrane rodomas darbinis langas. Atitinkamame rodmeny laukelyje da-
bar rasite jraSytg naujg verte.

69



4 Valdymas QUANTRON-A

4.10.3 Rezimas

Valdymo pulte QUANTRON-A yra 2 galimi rezimai:
rezimas Easy (Lengvas) arba Ekspertinis.

e Parinkus rezimg Easy (Lengvas) galima atverti tik barstymui reikiamus trgsy
nuostaciy parametrus. JUs negalite nei sukurti, nei valdyti barstymo lentelés.

e Pasirinkus rezimg Ekspertinis galima iSkviesti visus galimus meniu ,Trgsy
nuostatis“ parametrus.

Rezimo parinkimas

1. Pazymékite meniu jrasg Sistema / testas > Rezimas.

2. Paspauskite Jvesties mygtuka.

D> Ekrane rodomas aktyvus rezimas.

Galite tarp abiejy rezimy persijungti spausdami Jvesties mygtuka.

70



Valdymas QUANTRON-A 4

4.10.4 Testas/Diagnostika

Meniu Testas/Diagnostika galite stebéti ir patikrinti kai kuriy jutikliy / vykdikliy
veikima.

NURODYMAS

Sis meniu skirtas tik informacijai.
Jutikliy sgrasas priklauso nuo masinos jrangos.

1/2|| 2/%

| Testas diagnostika Testas- diagnostika

Dozavimo sklendi U%Hduoties talkas
Ctampa Linbus
Prip.lvgio jutikl.

Svorio jutikliai TELIMAT jutiklis

Tentas

4.28 pav.: Meniu ,Testas/diagnozé”

Pomeniu ReikS§meé Aprasymas

Sklendés testo tas- | Testas jvairiems sklendés padéciy Kalibravimo tikri-
kai taSkams nustatyti. nimas

Dozavimo sklendés | Dozavimo sklendziy kairéje ir desiné-| 72 psl.
je nustatymas

Jtampa Darbinés jtampos tikrinimas.

Prip. lygio jutiklis PraneSimo apie iStustéjima jutikliy ti-
krinimas

Svorio jutikliai Svorio jutikliy tikrinimas.

TELIMAT jutiklis TELIMAT jutikliy tikrinimas

UT testo taskai Testas jvairiems UT padéciy taSkams | Kalibravimo tikri-
nustatyti. nimas

UZduoties taskas UZduoties tasko nustatymas.

,Linbus® Per LINBUS registruoty grupiy patikri-
nimas.
Tentas Vykdikliy tikrinimas.

71



4

Valdymas QUANTRON-A

72

Pavyzdys: Testas/diagnostika - dozavimo sklendé

A PERSPEJIMAS

Judan€iy masinos daliy keliamas pavojus susizaloti.

A Per testg gali automatiskai judéti masinos dalys.
P Pries testg jsitikinkite, ar masinos srityje néra Zmoniy.

1. Atidarykite meniu Sistema / testas > Testas / diagnostika.
Pazymékite jrasg Sklendé.

3. Paspauskite |vesties mygtuka.
> Ekrane rodoma vykdikliy / jutikliy bisena.

Testas-diagnostika

L R /
Pos 385 | Pos 345/

AD 754 | AD 724

BIRoIS

EEENREES

4.29 pav.: Testas/diagnostika; pavyzdys: Sklendé

[11 Rodmuo ,Padétis”

[2] Rodmuo ,Signalas*”

[3] Funkciniai mygtukai ,Desinysis aktuatorius®
[4] Funkciniai mygtukai ,Kairysis aktuatorius®

Rodinys Signalas atskirai rodo kairés ir deSinés pusés signalo busena.
Vykdikliai jstumiami ir iStraukiami funkcijy mygtukais F1 - F4.



Valdymas QUANTRON-A 4

4.10.5 Duomeny perdavimas

Duomeny perdavimas vyksta per jvairius duomeny protokolus.

Pomeniu

ReikS§meé

ASD

Automatiné lauky dokumentacija; lauky rinkmeny perdavimas
j PDA arba delninj kompiuterj per ,Bluetooth”

LH5000

Nuoseklus ry8ys, pvz., barstymas su taikomaisiais Zeméla-
piais

,GPS Control“

Protokolas automatiniam sekcijy perjungimui su iSoriniu , Trim-
bleTerminal®

,GPS-Control”
VRA

VRA - kintamas kiekis (angl. ,Variable Rate Application)
Protokolas, skirtas automatiSkai perkelti nustatytg iSberiamag
kiekj

TUVR

Protokolas automatiniam sekcijy perjungimui ir taikomyjy kie-
kiy keitimui priklausomai nuo sekcijos ploto su iSoriniu ,, Trim-
ble Terminal*

GPS km/h

Galima tik su TUVR protokolu ir ,,Trimble Terminal“
e Pasirinktinai jjungiamas/isjungiamas

Jei jjungiamas, GPS prietaiso grei€io signalas naudojamas
kaip signalo 3altinis rezimui AUTO km/h.

1. PaZymimas jrasas su stulpeliu.
2. Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Darbiniame ekrane atsiranda varnelé.
> Jjungtas GPS km/h.

> GPS prietaiso greic¢io signalas naudojamas kaip si-
gnalo Saltinis rezimui AUTO km/h.

73



4 Valdymas QUANTRON-A

4.10.6 Bendrasis duomeny skaitiklis

iame meniu rodomos visos barstytuvo skaitikliy busenos:
iSbarstytas kiekis (kg)
patrestas plotas (ha)
barstymo laikas (h)

e o o o (N

nuvaziuota atkarpa (km)

NURODYMAS

Sis meniu skirtas tik informacijai.

4.10.7 Servisas

NURODYMAS

Nuostagiams meniu Servisas reikia jvesties kodo. Siuos nuostagius gali keisti
tik jgaliotas serviso personalas.

Rekomenduojame, kad visus iy meniu nuostacius atlikty tik jgaliotas serviso
personalas.

411 Informacija

Meniu Informacija galite perzidréti informacijg apie padargo valdyma.

NURODYMAS

Sis meniu skirtas informacijai apie masinos konfigravima.
Informacijos sarasas priklauso nuo masinos jrangos.

74



Valdymas QUANTRON-A 4

412 Tentas (tik AXIS, speciali jranga)

A |SPEJIMAS

Dél besisukanciy daliy kyla suspaudimo ir supjaustymo pa-

I\
Tentas juda be jspéjimo ir gali suZaloti Zmones.

P ISveskite visus asmenis i§ pavojaus zonos.

AXIS-H EMC naudojamas elektriniu bidu valdomas tentas. Pakartotinai pildant

lauko pakrastyje galima 2 valdikliais atidaryti arba uzdaryti tentg ir elektrine pava-
ry sistema.

NURODYMAS

Meniu galima atidaryti ir uzdaryti tentg spaudziant vykdiklius. Masinos valdymo
sistema QUANTRON-E2 nefiksuoja tikslios tento padéties.

e Stebékite tento judéjima.

(D

& .
®

4.30 pav.: Meniu ,Tentas®

[11 Meniu ,Atidarymo eiga*

[2] Funkcijy mygtukas F4: Tento uzdarymas
[3] Statinis tento rodinys

[4] Funkcijy mygtukas F2: Eigos sustabdymas
[5] Funkcijy mygtukas F1: Tento atidarymas

75



4 Valdymas QUANTRON-A

A PERSPEJIMAS

Pavojus sugadinti turta dél nepakankamos laisvos vietos

A Tentui atidaryti ir uzdaryti virs masinos rezervuaro turi bati pakan-
kamai laisvos vietos. Jei vietos nepakankama, tentg galima suplé-
Syti. Tento strypai gali susilankstyti, taip galima pazeisti ir tentg, ir

aplinka.

P Pasirlpinkite, kad vir$ tento baty pakankamai laisvos vie-
tos.

Tento judinimas

1. Paspauskite mygtukg Meniu.

2. Atidarykite meniu Tentas.

3. Paspauskite funkcijy mygtukg F1.
> Judesio metu rodoma rodyklé, rodanti kryptimi Atid.
> Tentas visiSkai atidaromas.
|pilkite trgsy.

5. Paspauskite funkcijy mygtuka F4.
> Judesio metu rodoma rodyklé, rodanti kryptimi Uzd.
> Tentas uzdaromas.

Pagal poreikj tento judéjimg galima sustabdyti funkciniu mygtuku F2. Tentas lieka
tarpinéje padétyje tol, kol jj vél iki galo atidarysite arba uzdarysite.

76



Valdymas QUANTRON-A

4

413 Specialios funkcijos

4.13.1 Teksto jvestis

Kai kuriuose meniu galite jvesti laisvai redaguojama tekstg.

Trxlos pavadinimas

*—

BABCDEFGHIJKLM_ :

NOPQRSTUVWEY Z__
0123456789 +--,

<+— [

AB[D | ACco oK

4.31 pav.: Meniu ,Teksto jvestis”

[1]

|vesties laukelis

[2] Zenkly laukelis, esamy Zenkly rodmuo (priklausomai nuo kalbos)

[3]

Funkcijy mygtukai, skirti nardyti jvesties laukelyje

Teksto jvedimas:

1.
2.

i$ aukstesnio lygio meniu perjunkite j meniu Teksto jvestis.

Zymeklj funkcijy mygtukais jvesties laukelyje nustatykite j padétj, kurioje

norite jrasyti pirmg zenkla.

Pazymékite mygtukais su rodyklémis zenklg, kurj norite jrasyti j jvesties

laukelj.

Paspauskite Jvesties mygtuka.

> Pazymétas Zenklas atsiras jvesties laukelyje.
> Zymeklis nudokta j kitg padeét;.

Siuos veiksmus teskite, kol jvesite visg savo teksta.

5.

Jvestj patvirtinkite funkcijy mygtuku OK.
> Valdymo pultas i§saugo teksta.
> Ekrane rodomas ankstesnis meniu.

77



4

Valdymas QUANTRON-A

78

Zenkly perrasymas:
Atskirg Zenklg galite pakeisti kitu Zenklu.

N

zymeklj funkciniu mygtuku jvesties laukelyje nustatykite j Zenklo, kurj norite

istrinti, padétj.

2. Pazymeékite mygtukais su rodyklémis Zenklg, kurj norite jradyti jvesties lau-
kelyje.

3. Paspauskite |vesties mygtuka.
> Zenklas perrasytas.

4. |vestj patvirtinkite funkciniu mygtuku OK.

> Tekstas iSsaugomas valdymo pulte.

> Ekrane rodomas ankstesnis meniu.

NURODYMAS

Atskirus Zenklus istrinti galima tik pakei€iant tus&iu Zenklu (apatinis braksnys
pirmy 2 zenkly eiluciy pabaigoje).

Jvesties iStrynimas:

Galite istrinti visg jvest;.

1. Paspauskite mygtukg C 100 %.
D> Visa jvestis istrinta.

2. Jeireikia, jveskite naujg teksta.
Paspauskite funkcijy mygtukg OK.



Valdymas QUANTRON-A

4.13.2 Verciy jvedimas zymeklio mygtukais

Kai kuriuose meniu galite jvesti skaitines vertes.

—(

Iltheriamas kiekis

kg~ ha

4.32 pav.: Skaitiniy verciy jvedimas (pavyzdys: iSmetamas kiekis)

[1] |vesties laukelis

Salyga:
JUs jau esate meniu, kuriame norite jvesti skaitines vertes.

1. Zymeklj mygtukais su horizontaliomis rodyklémis jvesties laukelyje nu-
statykite j skaitinés vertés padét;.

2. Norimg skaitine verte jveskite mygtukais su vertikaliomis rodyklémis.
Rodyklé j virsy: verté didéja.
Rodyklé zemyn: verté mazéja.
Rodyklé j kaire / j deSine: zymeklis juda j kaire / deSine.

3. Paspauskite Jvesties mygtuka.

|vesties iStrynimas:

Galite iStrinti visg jvest;.

1. Paspauskite mygtukg C 100 %.
> Visa jvestis istrinta.

79



4 Valdymas QUANTRON-A

80



Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A 5

5 Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A

Valdymo pultas QUANTRON-A padés Jums nustatyti masing prie$ darba. Bars-
tymo metu fone rodomos ir aktyvios valdymo pulto funkcijos. Taip galite patikrinti
trgSy paskirstymo kokybe.

5.1 TELIMAT

NURODYMAS

TELIMAT variantas gamykloje i§ anksto nustatomas valdymo pulte!

TELIMAT su hidrauliniu nuotolinio valdymo pultu

TELIMAT hidrauliSkai nustatomas j darbine arba ramybés padétj. TELIMAT jjun-
giamas ir iSjungiamas paspaudus T mygtuka. Ekrane jsijungia arba iSsijungia
TELIMAT simbolis priklausomai nuo padéties.

TELIMAT su hidrauliniu nuotolinio valdymo pultu ir TELIMAT jutikliais

Jei yra prijungti ir jjungti TELIMAT jutikliai, valdymo pulto ekrane rodomas TELI-
MAT simbolis, kai TELIMAT nustatomas j darbine padétj. Jei TELIMAT gragzina-
mas j ramybés buseng, TELIMAT simbolis vél iSjungiamas. Jutikliai kontroliuoja
TELIMAT reguliavimg ir automatigkai jjungia arba igjungia TELIMAT. Siame va-
riante T mygtukas be funkcijos.

Jei TELIMAT jrenginio bisena neatpazjstama ilgiau nei 5 sekundes, rodomas pa-
vojaus pranedimas 14; zr. skyriy 6.1: Pavojaus praneSimy reik§meés: 89 psil..

MAN km-h

385 345
0.0 0.0
14

TELIMAT gcrenginio klaida

=

5.1 pav.: TELIMAT pavojaus praneSimo indikatorius

81



5

Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A

5.2

82

Barstymas rezimu ,,AUTO km/h“

Rezime AUTO km/h Valdymo pultas vykdiklius automatiskai valdo pagal greicio
signala.

1. Atlikite treSimo nustatymus:
e iSmetamas kiekis (kg / ha)
e darbo plotis (m)

2. |pilkite trgsy.

NURODYMAS

Kad pasiektuméte optimalaus barstymo rezultato rezimu AUTO km/h, prie$ pra-
dédami barstyti atlikite bandomajj sukimo paleidima.

3. Nustatykite iSbérimo norma, kad baty nustatomas byréjimo koeficientas
arba
suraskite tekéjimo faktoriy i$ barstymo lentelés.
Byréjimo koeficientg jveskite rankiniu badu.

@

Paspauskite Start/Stop mygtuka.
> Pradedamas barstymas.



Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A 5

5.3 Barstymas rezimu ,,MAN km/h“

Dirbate ,MAN km/h“ rezimu, jeigu néra jokio greicio signalo.
Jjunkite valdymo pultg QUANTRON-A.

ISkvieskite meniu Masinos nuostatis > AUTO/MAN rezimas.
Pazymékite meniu jrasg MAN km/h.

Jveskite vaziavimo greitj.

Paspauskite OK.

© g~ WD

Atlikite treSimo nustatymus:

e iSmetamas kiekis (kg / ha)
e darbo plotis (m)

7. |pilkite trg8y.

NURODYMAS

Kad pasiektuméte optimalaus barstymo rezultato rezimu ,MAN km/h“, prie$
pradédami barstyti nustatykite iSbérimo norma.

8. Nustatykite i8bérimo normg, kad bty nustatomas byréjimo koeficientas
arba
suraskite tekéjimo faktoriy iS barstymo lentelés.

©

Byréjimo koeficientg jveskite rankiniu badu.
10. Paspauskite Start/Stop mygtuka.

v

Pradedamas barstymas.

NURODYMAS

|vestg greitj batinai palaikykite barstydami.




5 Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A

5.4 Barstymas rezimu ,,MAN skalé“

Parinke rezimg MAN skalé galite rankiniu bidu keisti dozavimo sklendziy atida-
rymag barstymo metu.

Salyga:
e Dozavimo sklendés atidarytos (suaktyvinama Start/Stop mygtuku).
e Darbiniame lange MAN skalé sekcijy simboliai uzpildyti raudonai.

MAN Skala

0 kg Rest
2482 kg Trip
1.00 FF

MAN MaN
+ —

5.2 pav.: Darbinis langas ,MAN skalé*

[11 Esamos dozavimo sklendés skalés padéties rodmuo

11. Norédami pakeisti dozavimo sklendziy atidaryma, paspauskite funkcijy myg-
tukg F2 arba F3.

F2: MAN+ dozavimo sklendziy atidarymui padidinti arba
F3: MAN- dozavimo sklendziy atidarymui sumazinti.

NURODYMAS

Kad ir rankiniu reZzimu pasiektuméte optimaly barstymo rezultatg, rekomenduo-
jame perimti dozavimo sklendziy atidarymo ir vaziavimo greicio vertes i$ bars-
tymo lentelés.

84



Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A 5

5.5 GPS Control

Valdymo pultg QUANTRON-A galima derinti su GPS palaikanciu prietaisu. Tarp
abiejy prietaisy vyksta jvairiy duomeny mainai, kad bty jmanomas automatinis
perjungimas.

NURODYMAS

Rekomenduojame naudoti misy valdymo pultag QUANTRON-Guide kartu su
QUANTRON-A.

e ISsamesnés informacijos teiraukités savo pardavéjo.
e Laikykitts QUANTRON-Guide eksploatavimo instrukcijos.

RAUCH OptiPoint funkcija apskaiciuoja optimaly jjungimo ir iSjungimo taskg
barstymui lauko gale pagal valdymo pulto nustatymus; zr. 4.6.7: .OptiPoint" ap-
skai€iavimas: 45 psl.

NURODYMAS

Norint naudoti QUANTRON-A GPS Control funkcijas, reikia suaktyvinti nuosekly
ry$j meniu Sistema / testas > Duomeny perdavimas pomeniu GPS Control!

Simbolis A barstymo linija rodo, kad yra jjungta automatiné funkcija. Valdymo blo-
kas atidaro ir uzdaro konkrecCias sekcijas priklausomai nuo padéties lauke. Bars-
tymas prasideda tik paspaudus Start/Stop mygtuka.

A |SPEJIMAS

ISkrentancios trasos kelia pavojy susizaloti

A ,GPS Control* funkcija automatiskai jjungia barstymo rezimg be
iSankstinio jspejimo. Byrancios trgSos gali suzaloti akis ir kvépa-
vimo takus. Taip pat kyla pavojus nukristi.

P Perspékite Zmones neiti j barstymo pavojaus zona.

AUTO km/h + Auto kg

5.3 pav.: Valdymo reZimo indikacija darbiniame lange su ,GPS Control*

85



5 Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A

Vairavimo strategija OPTI

Vairavimo strategija nustatomas iSjungimo atstumas priklausomai nuo ankstes-
nés vaziavimo trajektorijos. Atsizvelgiant j trg8y rasj optimalus iSjungimo
atstumas (5.4 pav., [B]) gali biti arti lauko ribos (5.4 pav., [C]).

Siuo atveju nebejmanoma, su traktoriumi jsukti j apsisukimo véZe lauko gale ir va-

Ziuoti kita lauko véZe. Apsisukti reikia tarp apsisukimo vézeés lauko gale ir lauko
ribos arba uz lauko riby. TrgSy paskirstymas lauke optimalus.

NURODYMAS

Skaiciuojant OptiPoint taskg vairavimo strategijg OPTI iSjunkite.

5.4 pav.: Vairavimo strategija OPTI

[A] Jjungimo atstumas
[B] I8jungimo atstumas
[C] Lauko riba

86



Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A 5

Atstumas jjungtas (m)

Atstumas jj. reikia jjungimo atstumg (5.5 pav. [A]) lauko ribos atzvilgiu

(5.5 pav. [C]). Sioje padétyje lauke atsidaro dozavimo sklendés. Sis atstumas pri-
klauso nuo trgsy rasies ir yra optimalus jjungimo atstumas optimaliam trgsy pa-
skirstymui.

5.5 pav.: Atstumas jjungtas (lauko ribos atzvilgiu)

[A] Jjungimo atstumas
[C] Lauko riba

Jei norésite pakeisti jjungimo padétj lauke, turite priderinti verte Atstumas jj.
e MazZesné atstumo verté reiSkia, kad jjungimo padétis persikelia iki lauko ribos.
e Didesné verté reiSkia, kad jjungimo padétis persikelia j lauko vidur;j.

87



5

Barstymo rezimas su valdymo pultu QUANTRON-A

88

Atstumas iSjungtas (m)

Atstumas isj. reiSkia iSjungimo atstumg (5.6 pav. [B]) lauko ribos atzvilgiu
(5.6 pav. [C]). Sioje padétyje lauke pradeda uZsidaryti dozavimo sklendés.

5.6 pav.: Atstumas iSjungtas (lauko ribos atzvilgiu)

[B] I8jungimo atstumas
[C] Lauko riba

Parinkus vairavimo strategrijg OPTI, apskaiiuojamas optimalus iSjungimo ats-
tumas, atsizvelgiant j trgSy rasj, kad trgSos lauke baty paskirstomos optimaliai.

Jei norésite pakeisti iSjungimo padétj lauke, turite priderinti verte Atstumas isj..
e MazZesné atstumo verté reiskia, kad iSjungimo padétis persikelia iki lauko ribos.
e Didesné verté reiSkia iSjungimo padéties perkélimg j lauko vidurj.

Jei norite naudoti lauko véze, prie nustatymo Atstumas i$j. jveskite didesne verte.
Pritaikymas turi bati tiek tikslus, kad dozavimo sklendé uzsidaryty, kai traktorius
jvaziuoja j ankstesne vaziavimo trajektorijg. Dél iSjungimo atstumo pritaikymo toje
atkarpoje, kurioje funkcija yra iSjungta, treSimas gali bti nepakankamas.



Pavojaus pranesimai ir galimos priezastys 6

6.1

Pavojaus pranesimai ir galimos priezastys

Valdymo pulto QUANTRON-A ekrane gali bati rodomi jvairls pavojaus pranesi-

mal.

Pavojaus pranesSimy reikSmeés

Nr.

PranesSimas ekrane

ReikSmé

e Galima priezastis

Dozavimo jrenginio klaida, su-
stabdyti!

Dozatoriaus aktuatorius negali apskaic€iuo-
ti numatytosios vertés.

e Blokavimas

e Néra praneSimo apie padétj

Maks. atidarymas! Per didelis
greitis arba dozavimo kiekis

Dozavimo sklendés pavojaus signalas
e Pasiekta maksimalaus dozatoriaus ati-
darymo padétis.

e Nustatytas dozavimo kiekis (+/- kiekis)
virSija maksimaly dozatoriaus atidary-
ma.

Byréjimo koeficientas uz riby

Byréjimo koeficientas turi bati 0,40-1,90
diapazone.
e Véliau apskaiCiuotas arba jvestas by-

réjimo koeficientas yra uz diapazono
riby.

Kairysis rezervuaras tuscias!

Kairysis pripildymo bisenos jutiklis prane-
Sa ,TuScias“.

e Kairysis rezervuaras tuscias.

DeSinysis rezervuaras tuscias!

DeSinysis pripildymo basenos jutiklis pra-
neda ,Tuscias”.

e DeSinysis rezervuaras tuscias.

Duomenys bus itrintil
IStrinti = START
AtSaukti = ESC

Apsauginis pavojaus signalas, kad netyc¢ia
nebuty istrinti duomenys.

ISberiamas kiekis
Min. nuost. =10
Maks. nuost. = 3000

PraneSimas apie iSmetamo kiekio verciy
diapazona.

e |vesta neleistina verté.

10

Darbo plotis
Min. nuost. = 2.00
Maks. nuost. = 50.00

Nuoroda j darbo ploéio verciy diapazona.
e |vesta neleistina verte.

11

Byréjimo koef.
Min. nuost. = 0,40
Maks. nuost. = 1,90

PraneSimas apie byréjimo koeficiento
verciy diapazona.

e |vesta neleistina verte.

89




6

Pavojaus pranesimai ir galimos priezastys

90

Nr.

PraneSimas ekrane

ReikSmé

e Galima priezastis

12

Duomeny perdavimo klaida.
Néra rySio su RS232

Perduodant duomenis j valdymo pultg jvy-
ko klaida.

Duomenys nebuvo perduoti.

14

TELIMAT jrenginio klaida

TELIMAT jutiklio pavojaus signalas.

Sis klaidos pranesimas rodomas, kai TELI-
MAT bUsena neatpazjstama ilgiau kaip
5 sekundes.

15

Atmintis pilna, reikia iStrinti vie-
ng asmenine lentele

Galima iSsaugoti ne daugiau kaip 30 bars-
tymo lenteliy.

e Daugiau lenteliy iSsaugoti negalima

16

Nustatyti j UT padétj
Taip = Start

Masinoms su elektriniais uzduoties tasko
vykdikliais: Apsauginé uzklausa prie$ au-
tomatinj nustatymag j uzduoties tasko padé-
tj.

e uzduoties tadko nustatymas meniu
Trasy nuostatis.

o Greitasis iStustinimas.

17

UT reguliatoriaus klaida

UZduoties tasko reguliavimo vykdiklis ne-
gali apskaiciuoti numatytosios vertés va-
Ziavimui.

e Blokavimas.

e Néra pranesimo apie padétj.

18

UT reguliatoriaus klaida

Vykdiklio perkrova.

19

UT reguliatoriaus defektas

Vykdiklio gedimas.

20

LIN bus dalyvio klaida: [pavadi-
nimas]j.

RySio problema.
e Vykdiklio iStraukimas.
e Kabelio nutrikimas.

21

Barstytuvas perkrautas!

Mineraliniy trg8y barstytuvas perkrautas.
e Perdaug trgdy rezervuare

23

TELIMAT reguliatoriaus klaida

TELIMAT reguliavimo valdiklis negali ap-
skaiciuoti numatytosios vertés.

e Blokavimas.

e Néra pranedimo apie padétj.

24

TELIMAT reguliatoriaus klaida

Vykdiklio perkrova.

25

TELIMAT reguliatoriaus defek-
tas

TELIMAT vykdiklio gedimas.




Pavojaus pranesimai ir galimos priezastys 6

Nr. | PranesSimas ekrane ReikSmeé
e Galima priezastis
32 | Galijudeéti kity jjungty daliy. Pa- | Jjungus masinos valdymo sistemg gali ne-

vojus jsipjauti, prisispausti!

- Paprasyti i$ pavojaus zonos
iSeiti visus asmenis.

- eksploatavimo instrukcijos.
Patvirtinti mygtuku ENTER

tikétai pajudéti judancios dalys.

e Pavojy galima idvengti tik tinkamai lai-
kantis ekrane pateikiamy nurodymu.

51 |Rezervuaras tuscias! Kg tuscios eigos blsenos jutiklis pranesa
,TuSCias“. Nepasiekta jvesta verté.

52 |Tento defektas Vykdiklio perkrova.

53 |Tento klaida Vykdiklio gedimas.

54 | Pakoreguokite TELIMAT padé- | TELIMAT padétis neatitinka ,GPS Control*

t!

pranestos blsenos

91



6 Pavojaus pranesimai ir galimos priezastys
6.2 Gedimo / pavojaus signalo pasalinimas
6.2.1 Pavojaus pranesimo patvirtinimas

92

Ekrane rodomas pavojaus praneSimas su jspéjamuoju simboliu.

MAM km~h

385 RANCH J46
ﬂﬁ: wwt
0.0 |':":'-'El'-'=":='-'El'-'='| 0.0

54

Dozavimo gcrendinio klaida.

sustabdytil

6.1 pav.: Pavojaus praneSimas (pavyzdys: dozavimo jrenginys)

+
'—I.
o
o
I
'—I.
o
N

Pavojaus pranesimo patvirtinimas:
1. Pasalinkite pavojaus praneSimo priezast;.

Laikykités trgSy barstytuvo eksploatavimo instrukcijos ir skirsnio
6.1: Pavojaus praneSimy reikSmeés:, psl. 89.

2. Paspauskite mygtukg C/100 %.
> Pavojaus pranesimas uzgesta.




Speciali jranga

7

7

Speciali jranga

Nr.

Vaizdavimas

Pavadinimas

AXIS/MDS praneSimo apie iStustéjimg

jutiklis

Vaziavimo greicio jutiklis QUANTRON-

A

Y kabelis RS232 duomenims perkelti
(pvz., GPS, N jutiklis ir t. t.)

Sistemos traktoriy kabeliy komplektas,

skirtas QUANTRON-A
AXIS 12 m

93



7

Speciali jranga

94

Nr.

Vaizdavimas

Pavadinimas

GPS kabelis ir imtuvas

AXIS TELIMAT jutiklis

QUANTRON-A universalus laikiklis




Raktiniy zodziy sgrasas

Raktiniy zodziy sgrasas

B

Barstymo lentelé
sukurti 49

Barstymo rezimas 81-88
AUTO km/h 82
MAN km/h 83
MAN skalé 84
TELIMAT 81

Benzininio variklio velenas 37

D
Darbinis langas 9
Data 66

Dozavimo sklendés 10, 46
Bisena 11-12
Testo punktas 71-72

Duomeny perdavimas 66

E
Ekranas 7, 9
Ekspertinis 16

F
Funkcijy mygtukas 8

G
Geschwindigkeit 18

GPS Control 85
Atstumas jj. 37, 86—-87
Atstumas i§j. 37, 86, 88
Informacija 47
Vairavimo strategija 46, 86—88

GPS imtuvas 94
Greitas iStustinimas 33

Greitis 42, 45
Kalibravimas 53

1
Jjungimo atstumas 37

Informacija 33
GPS Control 47

ISberiamas kiekis 10, 39

ISbérimo normos nustatymas 42-45
Greitis 42

ISjungimo atstumas 37

Jtampa 71
|Jvesties mygtukas 8

J

Jungtis 17, 19
Geschwindigkeit 18
Kistukinis lizdas 17
Maitinimas 17
Pavyzdys 20-22

K
Kalba 66, 68
Kalibravimas 53
kg mygtukas 8
Kiekis
Likes kiekis 28
Pakeitimas 10, 52

L

Laikas 66

Lauko rinkmena 33, 63-65
Importas 64
Jra8ymo simbolis 63
trinti 65

Lengvas 15

M

Masinos nuostatis
Traktorius 52
Masinos nustatymai 33
Kiekis 52
Rezimas 52
Meniu
NarSymas 8, 27

Meniu apzvalga 15-16
Meniu mygtukas 8

Mygtukas
ESC 8
Funkcijy mygtukas 8
J./18d. 7
Jvestis 8
kg mygtukas 8
Meniu 8, 27
Mygtukai su rodyklémis 8
Mygtukas T 7



Raktiniy zodziy sgrasas

N
NarSymas

Mygtukai 8

Simbolis 13
Normalusis treSimas 37

(0]
OptiPoint 45, 47, 86-88

P

Pagrindinis meniu 33, 63-66
Greitas iStustinimas 33
Informacija 33
Lauko rinkmena 33
Masinos nustatymai 33
Meniu mygtukas 27
Sistema / testas 33
Tentas 75
Tra8y nuostatis 33

Pastatymo aukstis 37

Perrasymas 78

Programiné jranga
Versija 23, 25

R

RezZimas 52, 66
AUTO km/h 82
Ekspertinis 16
Lengvas 15
MAN km/h 83
MAN skalé 84

Ribinis barstymas 37
Rodmeny laukelis 10, 69
Rodmeny pasirinkimas 66, 69

S

Sekcija 10-12, 43
,variSpead“ 50

Servisas 66

Simbolis
Biblioteka 13
NarSymas 13

Sistema / testas 33, 66, 68-69, 71
Bendrasis duomeny skaitiklis 66
Data 66
Duomeny perdavimas 66
Kalba 66
Laikas 66

Rezimas 66

Rodmeny pasirinkimas 66
Servisas 66

Sviesumas 66

Testas / diagnozé 66

Skaitiklis

Bendrasis duomeny skaitiklis 66

Specialios funkcijos

Teksto jvestis 78

Sudétis 37
Svarstykliy

taravimas 28, 32

Svarstykliy kelio skaitiklis 8
Sviesumas 66

Teksto jvestis 78

trinti 78

TELIMAT 10, 71, 81

Jutiklis 94
Mygtukas T 7

Tentas 75
Testas / diagnozé 66, 71

Dozavimo sklendés 71-72
Jtampa 71

Svorio jutikliai 71
TELIMAT 71

Testo punktas 71

Tusdios eigos daviklis 71
UZduoties taskas 71

Traktorius 52

Reikalavimas 17

Trasos 25
Trasy nuostatis 33

Barstymo lentelé 37, 49
Benzininio variklio velenas 37
Gamintojas 37

GPS Control 37
ISberiamas kiekis 39
OptiPoint 37, 45
Pastatymo aukstis 37
Ribinis barstymas 37
Sudeétis 37

TELIMAT 37

Tresimo tipas 37

TreSimo nustatymai

ISbérimo normos nustatymas 42—45

Tuscios eigos daviklis 71



Raktiniy zodziy sgrasas

u Jungtis 17-19
UZduoties taskas 71 Laikiklis 19
Masinos serijos numeris 19
|4 Montavimo pultas 17
Vairavimo strategija Prijungimy apzvalga 20-22
GEOM 46 Programinés jrangos versija 23, 25
OPTI 46, 86 terminalg 25
Posikio spindulys 46 valdymas 25-79
Valdymas 25-79 VariSpead
Valdymo pultas apskaiciuoti 50
Ekranas 9 Vélyvas treSimas
TELIMAT 37



Raktiniy zodziy sgrasas




Garantija ir garantiné priezitra

Garantija ir garantiné priezitra

RAUCH jrenginiai gaminami kruop$ciai, taikant moderniausius gamybos me-
todus, tikrinami daug karty.

Todél jmoné RAUCH suteikia jiems 12 ménesiy garantijg, jei jvyykdomos to-
kios sglygos:

Garantinis laikotarpis pradedamas skaiciuoti nuo pirkimo datos.

Garantija taikoma gamybos ir medziagy defektams. Subtiekéjy jrangai
(hidraulikai, elektronikai) mes suteikiame tik tokig garantine priezitra, ko-
kig savo gaminiams numato atitinkamas gamintojas. Garantinés prieziu-
ros laikotarpiu mes neatlygintinai pasalinsime gamybos ir medziagy
defektus, pristatydami naujas detales arba pasalindami gedimus. Kitos
teisés, pavyzdziui, reikalavimas dél prekés broko nutraukti pirkimo-par-
davimo sutartj, sumazinti prekés kaing arba reikalavimas atlyginti Zala,
padarytg ne Siam gaminiui, netaikomos. Garantinés priezitros darbus
vykdo sertifikuotos dirbtuvés, RAUCH atstovybés arba gamykla.

Garantinés priezidros paslaugos neteikiamos tais atvejais, kai gedimas
atsirado dél natiiralaus susidévéjimo, neSvarumy, korozijos bei tais atve-
jais, kai gedimas atsirado dél netinkamai eksploatuojant arba dél aplin-
kos poveikiy. Teisés j garantine priezilirg netenkama dél savavaliSko
masinos remonto ar joje padaryty pakeitimy. Reikalavimas dél nuostoliy
atlyginimo netenka galios, jei buvo naudotos neoriginalios RAUCH atsar-
ginés detalés. Todél laikykités eksploatavimo instrukcijos nurodymy. Vi-
sais klausimais kreipkités j misy gamyklos atstovybes arba tiesiai |
gamyklg. Garantinio laikotarpio metu apie pastebétus gedimus batina per
30 dieny nuo gedimo pastebéjimo dienos pranesti gamyklai. Nurodykite
pirkimo datg ir masinos numerj. Garantinés prieziaros laikotarpiu atlieka-
mi remonto darbai, kuriuos atliks sertifikuotos dirbtuvés, gali bati pradeti
tik gavus RAUCH arba oficialios atstovybés sutikimg. Dél atliekamy ga-
rantinés priezitros darby garantinés priezitros laikotarpis nepratesia-
mas. Transporto metu padaryta Zala néra gamyklinis brokas, todél jai
gamintojo garantijy suteikimo pareiga netaikomi.

Pretenzijos j zalos kompensacijg, padarytos ne RAUCH padargams, ne-
priimamos. Gamintojas taip pat neatsako ir uz netiesiogine zalg, padaryta
deél barstymo klaidy. Savavaliskai atliekami RAUCH padargy pakeitimai
gali sukelti netiesiogine Zalg, uz kurig gamintojas neatsako. Dél savininko
ar vadovaujancio tarnautojo ty€iniy veiksmy ar aplaidumo ir tais atvejais,
kai atsakoma pagal atsakomybés uz gaminamg produkcijg jstatymag, uz
pateikto gaminio defektus ir Zalg, padarytg asmenims ir asmeninio nau-
dojimo turtui, Sis gamintojo atsakomybés atsisakymas negalioja. Tai ne-
taikoma ir tais atvejais, kai gaminys neturi vienareikSmiskai patvirtinty
savybiy, jei tokio uztikrinimo priezastis buvo apsaugoti uzsakovag nuo za-
los, kuri buvo padaryta ne pa¢iam gaminiui.



@
RAULK

POWER FOR PRECISION

RAUCH Landmaschinenfabrik GmbH

Landstrafle 14 - D-76545 Sinzheim

= Victoria-Boulevard E200 - D-77836 Rheinmiinster

Phone +49 (0) 7221/985-0 - Fax +49 (0) 7221/985-200
info@rauch.de - www.rauch.de - wap.rauch.de




	Pratarmė
	Techninis tobulinimas

	1 Nurodymai naudotojui
	1.1 Dėl šios eksploatavimo instrukcijos
	1.2 Nurodymai dėl vaizdavimo
	1.2.1 Įspėjimų reikšmė
	1.2.2 Instrukcijos ir nurodymai
	1.2.3 Išvardijimai
	1.2.4 Nuorodos
	1.2.5 Meniu hierarchija, mygtukai ir naršymas


	2 Sandara ir funkcijos
	2.1 Palaikomų versijų AXIS ir MDS apžvalga
	2.2 Valdymo pulto sandara – apžvalga
	2.3 Valdymo elementai
	2.4 Ekranas
	2.4.1 Darbinio lango aprašymas
	2.4.2 Dozavimo sklendės būsenų rodymas
	2.4.3 Rodomos sekcijos (tik AXIS)

	2.5 Naudojamų simbolių biblioteka
	2.6 Meniu „Lengvas režimas“ struktūros apžvalga
	2.7 Meniu „Ekspertinis režimas“ struktūros apžvalga

	3 Montavimas ir instaliacija
	3.1 Traktoriui keliami reikalavimai
	3.2 Jungtys, kištukiniai lizdai
	3.2.1 Maitinimas
	3.2.2 Kištukinė 7 polių jungtis

	3.3 Valdymo pulto prijungimas
	3.4 Dozavimo sklendžių paruošimas

	4 Valdymas QUANTRON-A
	4.1 Valdymo pulto įjungimas
	4.2 Meniu naršymas
	4.3 Svarstyklių kelio skaitiklis
	4.3.1 Kelio skaitiklis
	4.3.2 Likusio kiekio rodymas
	4.3.3 Svarstyklių taravimas (Tik AXIS su svorio jutikliais)

	4.4 Pagrindinis meniu
	4.5 Trąšų nuostatis, kai parinktas Easy (Lengvas) režimas
	4.6 Trąšų nuostatis, kai parinktas ekspertinis režimas
	4.6.1 Išberiamas kiekis
	4.6.2 Darbinis plotis
	4.6.3 Byrėjimo koeficientas
	4.6.4 Užduoties taškas
	4.6.5 TELIMAT kiekis
	4.6.6 Išbėrimo normos nustatymas
	4.6.7 „OptiPoint“ apskaičiavimas
	4.6.8 „GPS Control“ informacija
	4.6.9 Barstymo lentelė
	4.6.10 Apsk. „VariSpread“ (tik AXIS)

	4.7 Mašinos nustatymai
	4.7.1 Greičio kalibravimas
	4.7.2 AUTO/MAN režimas
	4.7.3 +/- Kiekis
	4.7.4 „Easy Toggle“ (Tik AXIS):

	4.8 Greitas ištuštinimas
	4.9 Lauko rinkmena
	4.9.1 Lauko rinkmenos parinkimas
	4.9.2 Įrašymo paleidimas
	4.9.3 Įrašymo sustabdymas
	4.9.4 Lauko rinkmenų importavimas ir eksportavimas
	4.9.5 Laukų rinkmenų ištrynimas

	4.10 Sistema / testas
	4.10.1 Kalbos nustatymas
	4.10.2 Rodmenų pasirinkimas
	4.10.3 Režimas
	4.10.4 Testas/Diagnostika
	4.10.5 Duomenų perdavimas
	4.10.6 Bendrasis duomenų skaitiklis
	4.10.7 Servisas

	4.11 Informacija
	4.12 Tentas (tik AXIS, speciali įranga)
	4.13 Specialios funkcijos
	4.13.1 Teksto įvestis
	4.13.2 Verčių įvedimas žymeklio mygtukais


	5 Barstymo režimas su valdymo pultu QUANTRON-A
	5.1 TELIMAT
	5.2 Barstymas režimu „AUTO km/h“
	5.3 Barstymas režimu „MAN km/h“
	5.4 Barstymas režimu „MAN skalė“
	5.5 GPS Control

	6 Pavojaus pranešimai ir galimos priežastys
	6.1 Pavojaus pranešimų reikšmės
	6.2 Gedimo / pavojaus signalo pašalinimas
	6.2.1 Pavojaus pranešimo patvirtinimas


	7 Speciali įranga
	Raktinių žodžių sąrašas
	Garantija ir garantinė priežiūra



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /ArialUnicodeMS
    /MS-Gothic
    /MS-UIGothic
    /ReinischSymbol
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
    /DEU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [651.969 878.740]
>> setpagedevice


